
مدیر درمان تامین اجتماعی کرمان:

حفاظت مالی از بیمه شدگان تامین 
 اجتماعی با اجرای طرح سطح بندی
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خوراکی ها در صدر گرانی
نرخ تورم بهمن در مرز ۳۵درصد

تازه ترین گزارش مرکز آمار ایران از تورم خانوارها نشان می دهد کرمانی ها در طول یک سال گذشته برای 
خرید کالا و یا خدمات یکسان ۳۴.۴ درصد بیشتر از مدت زمان مشابه در سال قبل هزینه کردند.

افزایش کمک های مردمی در ایام کرونا

جشن نیکوکاری امسال مجازی است

 آغاز طرح زمستانه کتاب در کرمان 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان از 
آغاز اجرای طرح زمستانه کتاب ۹۹، از نهم اسفند 
در این استان همزمان با سایر نقاط کشور خبر داد.

محمدرضا علیزاده افزود:علاقه مندان و خریداران کتاب می توانند تا ۱۶ اسفند با مراجعه به 
کتابفروشی های عضو طرح، کتاب های عمومی، کودک و نوجوان و دانشگاهی را  با یارانه ۲۵ 
درصدی تهیه کنند.او بیان کرد:طرح زمستانه کتاب در ۲۴ کتابفروشی استان کرمان اجرا 
می شود که مشارکت کتابفروشی ها نسبت به طرح قبلی پاییزه کتاب، افزایش داشته است.

فرمانــدار شهرســتان رفســنجان از لغــو تمامــی 
اردوهــای گروهــی ســیاحی و زیارتــی از مبــداء 

شهرســتان رفســنجان خبر داد.»مجید فصیحــی هرندی« ۱۰ اســفند مــاه در جمــع خبرنگاران 
گفــت: متاســفانه شــاهد کاهــش میــزان رعایــت دســتورالعمل هــای بهداشــتی در شهرســتان 
رفســنجان هســتیم و این مــی تواند زنــگ خطری بــرای شهرســتان رفســنجان باشــد. او  افــزود: 
بــه منظــور کنتــرل رونــد بیمــاری و پیشــگیری از شــیوع بیشــتر ویــروس کرونــا مقــرر شــد تــا 
پایان ســال جاری راه انــدازی تمامــی اردو های گروهی ســیاحتی، زیارتــی و … از مبدا شهرســتان 
رفســنجان ممنــوع شــده و پایانــه مســافربری شهرســتان وظیفــه نظــارت بــر ایــن موضــوع را بر 
عهده دارد.فصیحی هرنــدی تاکید کرد: از همشــهریان خواهشــمندیم از ازدحــام در بــازار و مراکز 
خریــد جــدا خــودداری کــرده و از اصنــاف و بازاریــان مــی خواهیــم ماننــد گذشــته از شــلوغی در 

محیــط کســب و کار خــود جلوگیــری نماینــد.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان گفت:جشن نیکوکاری امسال ۱۳ و 
۱۴ اسفندماه به صورت مجازی برگزار می شود.یحیی صادقی روز گذشته 

در نشست خبری افزود: در شــرایط کرونا کمک های مردم بیش از دو برابر شده و در مجموع 
پرداخت ها در جشن نیکوکاری سال گذشته، صدقات، زکات و موارد دیگر رشد داشته است.

او با اشاره به اینکه کد #۰۳۴*۸۸۷۷* راحت ترین روش پرداخت صدقات و خیرات به کمیته 
امداد است، افزود: ۵۱ میلیارد تومان زکات در سال جاری در استان کرمان جمع آوری شده که 

بیشترین مبالغ مربوط به زکات مستحبی و عمدتاْ پسته است.
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و »قنات مروان« و »قنات مروان« 

روی گلوی روستاروی گلوی روستا

کشف یک تن سموم قاچاق پیوند صنعت و سنت
از فروشگاه های کشاورزی عنبرآباد 

بـا هـدف توسـعه ی گردشـگری در 
سـیرجان و بـا حمایـت شـرکت  معدنی 
و صنعتـی گل گهـر، غرفـه ی سـیرجان 
در چهاردهمیـن نمایشـگاه بین المللـی 
گردشـگری و صنایع دسـتی برپـا شـد.

مـور  ا و  بط عمومـی  روا گـزارش  بـه  
لملـل شـرکت معدنـی و صنعتـی  بین ا
ز  ا ه کـه  یـن نمایشـگا ا گل گهـر، در 
پنجـم تـا هشـتم اسـفندماه در تهـران 
ز ظرفیت هـای  ر شـد، بخشـی ا برگـزا
سـیرجان به عنـوان شـهر جهانـی گلیم 
ثـار  آ صنایع دسـتی،  حوزه هـای  در 
تاریخـی، فرهنگـی و معدن، بـه نمایش 

گذاشـته شـد.گفتنی اسـت حضـور در 
ایـن نمایشـگاه بـا هـدف پیوند سـنت و 
صنعت در سـیرجان و در ادامه ی اجرای 
پـروژه ی ارتقـای زنجیـره گردشـگری 
هوشـمند در سـیرجان صـورت گرفتـه 
همـکاری  بـا  کـه  طرحـی  اسـت. 
روابط عمومی و  امـور بین الملل شـرکت 
گل گهـر و دبیرخانه شـهر جهانـی  گلیم 
نـد  در حـال اجـرا می باشـد  و می توا
در آینـده نزدیـک، منجـر بـه تقویـت 
کسـب وکارهای بومـی در دو بخـش 
گردشـگری و صنایع  دسـتی و جـذب 
توریسـت معدنـی در سـیرجان شـود.

مدیـر جهاد کشـاورزی شهرسـتان  
عنبرآبـاد از کشـف بیـش از یـک تنُ 
انواع سـموم قاچاق و تاریخ گذشـته 
یـن  ز فروشـگاه های کشـاورزی ا ا

شهرسـتان خبـر داد.
فزود:سـموم  ا طاهـری  محسـن 
قاچاق و تاریخ گذشـته کشـف شـده 
از فروشگاه های کشـاورزی عنبرآباد 
بـا حضـور نماینـده سـازمان صمت، 
ینـده  نما و  حکومتـی  تعزیـرات 
قاچاق کالا صورتجلسـه و بـه منظور 
طـی مراحـل قانونـی بـه سـازمان 
کرمـان  جنـوب  جهادکشـاورزی 

تحویـل داده شـد.
او بـر تشـدید بازرسـی ها از مراکـز 
فـروش لـوازم کشـاورزی تاکیـد و 
نجـام  در راسـتای ا تصریـح کـرد:
وظایف کارگـروه پایش مـواد کودی 
 و سـموم کشـاورزی، بازدیـد اعضـا 
ز فروشـگاه هـای  یـن کارگـروه ا ا
کشـاورزی به صـورت مسـتمر انجام 

مـی شـود.
مدیـر جهـاد کشـاورزی عنبرآبـاد 

ز  مجـا هـای  فروشـگاه  د  تعـدا
ا  ر شهرسـتان  یـن  ا کشـاورزی 
۴0 واحـد برشـمرد و بـر خریـد 
کشـاورزان از فروشـگاه هـای مجـاز 

کـرد. تاکیـد  کشـاورزی 
او اظهـار داشـت: کارگـروه پایـش 
مـواد کـودی و سـموم بـا محوریـت 
جهادکشـاورزی بـه صـورت هفتگی 
از فروشـگاه هـای کشـاورزی بازدید 
و بر نحـوه توزیـع کود و سـم نظارت 
و بـا متخلفـان برخـورد قانونـی مـی 

. کنـد
د  مـوا هرگونـه  فـروش  طاهـری 
کـودی و سـموم کشـاورزی فاقـد 
لیبـل، شـماره ثبـت و ارائـه نکـردن 
تخلـف  مصادیـق  ز  ا ا  ر فاکتـور 
نونـی بـا  ز برخـورد قا برشـمرد و ا

د.  دا خبـر  متخلفـان 
او اظهـار داشـت:مصرف کننـدگان 
کودهـا  و  سـموم  خریـد  هنـگام 
نسـخه و فاکتـور دریافـت کننـد 
تـا در صـورت بـروز تخلـف برخـورد 

نجـام شـود. قانونـی ا

شركت پخش البرز به منظور تكمیل كادر كاركنان خود به ٢ نفر :
 ١-فروشنده دارویی               ٢-تحصیلدار 

دارای مدرك فوق دیپلم به بالا در رشته های حسابداری، مدیریت فروش و مدیریت 
بازرگانی با سابقه كار حداقل ٢ سال نیاز دارد. 

متقاضیان واجد شرایط با شماره های ذیل تماس حاصل فرمایند. 

آگهی استخدام
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نوب آگهي مزایده عمومي 
شهرداری راور در نظر دارد بر اساس مجوز شورای شهر یک 

قطعه ملک واقع در خیابان امام حسین )ع( خیرآباد به متراژ ١٩١ متر 
مربع را از طریق مزایده واگذار نماید لذامتقاضیان مي توانند جهت 
کسب اطاعات تکمیلي و دریافت اسناد مزایده حداکثر ظرف مدت 
١٠ روز پس از انتشار آگهي نوبت دوم به واحد قراردادهاي شهرداري 
قیمت  درصد  مزایده ۵  در  شرکت  تضمین  مبلغ  نمایند  مراجعه 

کارشناسي مي باشد  

شهرداري در رد و یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است . 
 هزینه درج نوبتهاي آگهي بر عهده برنده مزایده مي باشد.  

آگهي مزایده شماره 99/4/ز        
فروش یکصد هزار متریک تن کنسانتره سنگ آهن  با عیار آهن %66.5

شركت معدنی و صنعتی گل گهر )سهامی عام( در نظر دارد " محصول کنسانتره سنگ آهن تولیدی خود به میزان یکصد هزار 
تن با عیار آهن 66.5%" را بصورت ترم تحویل ex-work انبار كارخانجات فرآوری شركت خود، از طریق مزایده عمومی به 
شرکت های دارای پروانه فعال بهره برداری گندله سازی یا آگلومراسیون به فروش برساند. لذا نماینده كلیه متقاضیان واجد 
شرایط می تواند با ارائه معرفی نامه و رونوشت پروانه  بهره برداری شرکت متقاضی، جهت اخذ اسناد مزایده به دبیرخانه 
دفتر مرکزی این شرکت واقع در تهران-خیابان دکتر فاطمی- روبروی هتل لاله- ساختمان شماره 273 مراجعه نمایند. 
مهلت تحویل پاكات ساعت 9 الی 14 روز چهارشنبه  مــورخ 99/12/20 در محــل دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد. 
تاریخ بازگشایی پاکات رأس ساعت 11 مورخ 99/12/23 در محل دفتر مرکزی این شرکت مقرر شده است. شركت معدنی 

مدیریت قراردادها و معاملات و صنعتی گل گهر در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار می باشد.
شرکت معدنی و صنعتی گل گهر مدیریت شعب بانک کشاورزی جنوب کرمان 

اصلاحیه آگهی  مزایده   
املاک مازاد بانک کشاورزی منتشر 

در شماره 937 مورخ99/۱۲/09

با توجه به اینکه  مدت زمان بارگذاری اسناد شرکت در مزایده از تاریخ انتشار آگهی به 
 www.setadiran.ir :مدت 10 روز در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

می باشد لذا مفاد اسناد شرکت در مزایده بشرح ذیل اصلاح میگردد. 

1- متقاضیان می توانند از تاریخ 99/12/10 لغایت 99/12/14 جهت بازدید و کسب اطلاعات بیشتر  به 
نشانی-  جیرفت -خیابان قرنی غربی  مدیریت شعب بانک کشاورزی جنوب کرمان طبقه دوم واحد 

خدمات مدیریت مراجعه نمایند.
 2- متقاضیان می توانند از تاریخ99/12/09 لغایت99/12/19 نسبت به بارگذاری اسناد شرکت در مزایده اقدام 

نمایند. 
3- متقاضیان باید اصل فیش واریزی و یا چک تضمینی ارائه شده را در پاکت لاک مهر شده قرار داده و 
حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ99/12/19 به دایره خدمات مدیریت شعب بانک کشاورزی جنوب کرمان 

واقع در خیابان قرنی - طبقه دوم تسلیم و رسید مربوطه را اخذ نمائید. 
4- پاکات  پیشنهادی در تاریخ99/12/20 راس ساعت 9 صبح در محل مدیریت شعب بانک کشاورزی 

جنوب کرمان بازگشایی خواهد شد. الف12/10

*مدیرکل محیط زیست: معدن گوغر و معدن قنات مروان شهرستان بافت 
خارج از مناطق تحت مدیریت محیط زیست استان کرمان هستند.

*مدیرکل صمت شمال: از محیط زیست استعلام شده اما ظرف 2 ماه 
جواب ندادند و عدم پاسخ به منزله پاسخ مثبت تلقی شده است

سگ های  مشکل 
استان  در  ولگرد 

کرمان مشکل امروز و دیروز نیست و سال ها است 
که مردم و متولیان این حوزه با آن دست و پنجه 
نرم می کنند و آن گونه مسئولان استان گفتند از 
سال ۹۳ موضوع سگ های بلاصاحب و ولگرد در 
چندین کارگروه مطرح شده است و از آن زمان به 
دنبال چاره اندیشی برای حل این معضل بودند اما ...

مدیر شعب بانک مسکن کرمان گفت: 1۲ هزار و 
۸1 فقره تسهیلات به مبلغ هفت هزار میلیارد ریال 
طی 10 ماه گذشته به متقاضیان این بانک در کرمان 
پرداخت شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

30 درصد رشد نشان می دهد.

طبــق گــزارش مرکــز آمــار ایــران بیش تریــن 
افزایــش قیمــت کالاهــای خوراکــی در 
بهمن مــاه نســبت بــه مــاه قبل گــروه ســبزی 
و صیفی جــات بــا افزایــش ۴۷.۴ درصــدی 

ــت. ــوده اس ب
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فرصت جذب اسناد خزانه تا پایان 
اردیبهشت ١۴٠٠ تمدید شد

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان عملکرد دستگاه های 
اجرایی استان در یک ماه گذشــته در جذب اعتبارات اسناد خزانه را 
قابل قبول اعلام کرد و از تمدید مهلت جذب اعتبارات اسناد خزانه تا 
پایان اردیبهشت ماه 1۴00خبر د/اد.جعفر رودری در نشست شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان کرمان،افزود:با توجه به مصوبه اخیر ستاد 
ملی کرونا مبنی بر تمدید مدت زمان جذب اعتبارات )پایان فروردین ماه 
1۴00 اعتبارات هزینه ای و همچنین پایان تیرماه 1۴00 اعتبارات تملک 
دارایی های سرمایه ای( از دستگاه های اجرایی استان خواست در صورت 
نیاز به جابجایی اعتبارات حداکثر تا پایان اسفندماه جاری نسبت به 
اصلاح موافقتنامه ها اقدام کنند.دبیر شورای برنامه ریزی و توسعه استان 
کرمان با اشاره به کسری اعتبارات هزینه ای در اکثر دستگاه های اجرایی 
استان به واسطه اعمال افزایش 50 درصدی امتیازات فصل 10قانون 
مدیریت خدمات کشوری افزود:این مهم حداکثر تا 15 روز آینده تعیین 
تکلیف می شود.رودری اعتب*ارات تملک دارایی های سرمایه ای ابلاغی 
به استان را 1۸۷۶میلیارد تومان و با ۴۶,۴درصد) معادل ۸۷0 میلیارد 
تومان( تخصیص اعلام کرد.او افزود: 3۴5میلیارد تومان از این اعتبارات به 
صورت نقد) بر اساس آخرین گزارش( و مابقی در قالب اسناد خزانه )3۷۷ 
میلیارد تومان استانی و مابقی ملی( است که در مجموع به طور متوسط 
۴5درصد این اعتبارات تاکنون جذب شــده است.رودری همچنین 
فروش اموال مازاد دولت را در استان نزدیک به 3۸میلیارد تومان اعلام 
کرد و اضافه کرد: تاکنون قریب به 35,5 میلیارد تومان به استان برگشت 
داده شده و مابقی در دست اقدام است که به زودی واصل می شود.در این 
جلسه مصوبات پیشنهادی کارگروه امور زیربنایی در خصوص تعیین و 
تثبیت کاربری اراضی داخل و خارج حریم شهرها و همچنین منظومه 
روستایی بخش مرکزی رفسنجان مطرح و مورد تصویب اعضا قرار گرفت.

آغاز طرح زمستانه کتاب در کرمان 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان از آغاز اجرای طرح 
زمستانه کتاب ۹۹، از نهم اســفند در این استان همزمان با سایر 

نقاط کشور خبر داد.
محمدرضا علیزاده افزود:علاقه مندان و خریداران کتاب می توانند 
تا ۱۶ اسفند با مراجعه به کتابفروشی های عضو طرح، کتاب های 
عمومی، کودک و نوجوان و دانشــگاهی را  با یارانه ۲۵ درصدی 

تهیه کنند.
او بیان کرد:طرح زمستانه کتاب در ۲۴ کتابفروشی استان کرمان 
اجرا می شود که مشارکت کتابفروشــی ها نسبت به طرح قبلی 

پاییزه کتاب، افزایش داشته است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان تصریح کرد:سقف 
مجاز خرید برای هر خریدار ۲ میلیون ریال است و ارائه تخفیف در 
این طرح فقط شــامل کتاب های چاپی می شود و سایر کالاهای 

فرهنگی عرضه شده در کتابفروشی را شامل نمی شود.
او ادامه داد:اســامی و مشــخصات کتابفروشــی های عضو طرح 
https://tarh.ketab.ir/ زمستانه کتاب۹۹ در استان در این نشانی

OstanBookShop.aspx?Bid=۱۶ قابل مشاهده است.
علیزاده با اشاره به استقبال علاقمندان از طرح های فصلی فروش 
کتاب تاکید کرد: در قالب اجرای طرح پاییزه کتاب ۹۹ که از ۲۴ تا 
۳۰ آبان برگزار شد، سه میلیارد و ۱۶۰میلیون ریال کتاب در این 

استان فروخته شد.
 رهاسازی پنج هزار قطعه بچه ماهی گرمابی در رودبارجنوب 

فرماندار رودبارجنوب از رهاســازی پنج هــزار قطعه بچه ماهی 
گرمابی در استخرهای ذخیره آب کشاورزی این شهرستان خبر 
داد.محمود قانعی نوع بچه ماهی ها گرمابی را از گونه کپور معمولی 
اعلام کرد و افزود: این فعالیت توسط جهاد کشاورزی شهرستان 
رودبار جنوب انجام شــد.او ایجاد اشتغال،غنی سازی آب خروجی 
استخر برای مصارف کشاورزی، افزایش درآمد کشاورزی و استفاده 
بهینه از منابع آب را از اهداف پرورش ماهی گرمابی در استخر های 
آب کشاورزی عنوان کرد.فرماندار رودبارجنوب بر پرورش ماهی 
در اســتخرهای ۲منظوره تاکید کرد و از حمایت دولت در زمینه 

طرح های اشتغال زا خبر داد.

مدیر شعب بانک مسکن کرمان گفت: 1۲ هزار و ۸1 
فقره تسهیلات به مبلغ هفت هزار میلیارد ریال طی 10 
ماه گذشته به متقاضیان این بانک در کرمان پرداخت 
شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 30 درصد 
رشد نشان می دهد.محمد غفوریان افزود:بانک مسکن 
تسهیلات واگذار شده را در راستای عمل به رسالت 
اصلی خود و به منظور کمک به تامین مسکن اقشار 
مختلف جامعه از ابتدای سال 99 تا پایان آذرماه به 

متقاضیان پرداخت کرده است.
او اظهار داشت: ۲ هزار و 51۷ فقره تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج به مبلغ هزار و 31۴ میلیارد و ۸00 
میلیون ریال در راستای کمک به ازدواج جوانان توسط 

شعب بانک مسکن استان کرمان پرداخت شده است.
مدیر شعب بانک مسکن کرمان ادامه داد: به منظور 
کمک به خانه دار شدن اقشار مختلف جامعه و تقویت 
قدرت خرید متقاضیان مسکن، طرح ۸۲ به مناسبت 
هشتاد و دومین سالروز تاسیس بانک از ۲5 دی ماه 

تا پایان سال جاری در دستور کار شعب این بانک قرار 
گرفته است.او با اشاره به سقف تسهیلات جدید مسکن 
در طرح ۸۲ گفت: تمام شعب بانک مسکن به متقاضیانی 
که در بازه زمانی این طرح درخواست بهره مندی از 
تسهیلات خرید مسکن،از محل اوراق حق تقدم استفاده 
از تسهیلات مسکن را دارند؛ تسهیلات موصوف را به 
صورت توام )50 درصد از محل اوراق و 50 درصد باقی 

مانده را از محل اعتبار داخلی بانک (پرداخت می کند.
او افزود:تسهیلات خرید بدون سپرده طرح ۸۲ به نحوی 
است که 50 درصد مبلغ تسهیلات از محل اوراق گواهی 
حق تقدیم استفاده از تسهیلات مسکن و 50 درصد 
مابقی از محل منابع بدون سپرده )در مجموع تا سقف 
ابلاغی تسهیلات خرید مسکن از محل اوراق گواهی حق 
تقدم پرداخت می شود و بر این اساس متقاضیان فقط 
برای نیمی از تسهیلات نیازمند خرید اوراق هستند.

مدیر شعب بانک مسکن استان کرمان، تنها تفاوت 
این تسهیلات را نسبت به تسهیلات از محل اوراق، 

مدت بازپرداخت آن دانست افزود:مدت بازپرداخت 
تسهیلات بدون سپرده پنج سال در حالی که طول 
دوره بازپرداخت تسهیلات از محل اوراق گواهی حق 

تقدم 1۲ سال است.
غفوریان سقف این تسهیلات را در مرکز استان و 
شهرهای بالای ۲00 هزار نفر جمعیت 1۶0 میلیون 
تومان و در سایر شهرهای استان 1۲0 میلیون تومان 
اعلام کرد و گفت: متقاضیان می تواند در بازه زمانی این 
طرح تا 50 درصد مبلغ تسهیلات تا سقف مشخص را از 

محل تسهیلات بدون سپرده دریافت کنند.
او اصلی ترین چالش در حال حاضر سیستم بانکی را 
مطالبات معوقه عنوان کرد و افزود:با توجه به مشکلات 
اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا و در راستای 
کمک به بدهکارانی که اقساط معوق دارند، بانک مسکن 

طرح مهر اندیش را در دستور کار دارد.
مدیر شعب بانک مسکن استان کرمان تصریح کرد: به 
منظور مساعدت به مشتریانی که اقساط معوقه دارند و 
همچنین به منظور تسهیل در روند پرداخت مطالبات 
بانک مسکن این طرح در شعب بانک در حال اجرا است.

غفوریان یادآور شد:تسهیلات گیرندگانی که به هر دلیل 
موفق به پرداخت اقساط معوق خود نشده اند؛ می توانند 

با استفاده از این فرصت با واریز مطالبات معوق خود از 
بخشودگی جرائم برخوردار شوند.

مدیر شعب بانک مسکن کرمان افزود: رونق بخشیدن 
به بخش مسکن یکی از سیاست های اصلی دولت و 
سیاست گذاران بوده و طرح هایی چون طرح اقدام ملی، 
طرح بازآفرینی و مسکن مهر همه منشعب از همین 
سیاست هاست.غفوریان تصریح کرد:بانک مسکن 
بزرگترین بانک تخصصی بخش ساختمان است و نقش 
پیشران و مولد در این بخش دارد و حمایت از این بخش 
می تواند، موجب رونق  بسیاری از بخش های پیشین و 
پسین صنعت ساختمان شده و با ایجاد اشتغال،اقتصاد 

را متحول کند.
مدیر شعب بانک مسکن استان کرمان،طرح بازآفرینی 
شهری و احیا بافت های فرسوده را از برنامه های 
اولویت دار، بانک مسکن دانست و گفت:بانک مسکن 
برای بهسازی این بافت ها تا سقف ۲۲0میلیون تومان 

تسهیلات پرداخت می کند.
او افزود: ۴0میلیون تومان از این تسهیلات با نرخ 
9 درصد، 90 میلیون تومان با نرخ 1۶ درصد و 90 
میلیون تومان باقی مانده نیز با نرخ 1۸ درصد پرداخت 

می شود.

افزایش کمک های مردمی در ایام کرونا
جشن نیکوکاری

 امسال مجازی است
مدیرکل کمیته امداد استان کرمان گفت:جشن نیکوکاری امسال ۱۳ 

و ۱۴ اسفندماه به صورت مجازی برگزار می شود.
یحیی صادقی روز گذشته در نشســت خبری افزود: در شرایط کرونا 
کمک های مردم بیش از دو برابر شده و در مجموع پرداخت ها در جشن 
نیکوکاری سال گذشته، صدقات، زکات و موارد دیگر رشد داشته است.

او با اشــاره به اینکه کد #۰۳۴*۸۸۷۷* راحت ترین روش پرداخت 
صدقات و خیرات به کمیته امداد است، افزود: ۵۱ میلیارد تومان زکات 
در سال جاری در استان کرمان جمع آوری شده که بیشترین مبالغ 

مربوط به زکات مستحبی و عمدتاْ پسته است.
به گفته صادقی سال گذشته پایگاه های مدارس، سطح شهر و مصلی 
های نماز جمعه را در برگزاری جشن نیکوکاری نداشتیم اما رقم قابل 
توجهی حدود ۲۰میلیارد تومان کمک مردمی جمع آوری شــد که 

نسبت به سال ۹۷ بسیار بیشتر بود.
۱۲۰ هزار خانواده در استان کرمان تحت پوشش کمیته امداد

او گفت:حدود ۱۲۰هزار خانواده در استان کرمان تحت پوشش کمیته 
امداد هستند و در پی خارج شدن عده ای از چتر حمایت امداد، افراد 

دیگری اضافه می شوند.
صادقی تصریح کرد: پرداخت کمک معیشت ماهانه کمیته امداد به 
مددجویان نمی تواند گره گشای مسائل خانواده ها باشد و اگر خانوارها 

مولد شوند، می تواند بخشی از مشکلات آنها را حل کند.
او بیان کرد: ۰ اسفندماه جاری جشــن توانمندسازی بیش از ۵۰۰۰ 
خانواده در استان کرمان را با حضور ریاست کمیته امداد کشور برگزار 
خواهیم کرد که کار با ارزشی است و خانواده های محروم تبدیل به افراد 

مولد با درآمد پایدار شده اند.
صادقی تصریح کرد: امســال بیش از ۲۳۹ میلیارد تومان تسهیلات 
اشتغال به مددجویان کمیته امداد استان پرداخت شده که شغل ایجاد 

شده از این محل ۹۲۲۶ مورد بوده است.
او در بخش دیگری از سخنانش گفت:حدود ۳۷هزار نفر حامی ایتام در 
استان کرمان هستند که تعداد ایتام حدود ۲۰هزار نفر است و برخی از 

این بچه ها دو یا سه حامی دارند و برخی هنوز حامی ندارند.
صادقی با اشاره به اینکه پرداختی حامی ها مستقیما به حساب ایتام 
واریز می شود، بیان کرد:طرح “هر کارمند یک حامی” در سطح کشور 
از چند ماه قبل اجرا می شود که اثرات خوبی داشته و در برخی ادارات 

۱۰۰درصد کارکنان حامی ایتام شده اند.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان کرمان گفت: 
در راستای اجرای منشور حقوق شهروندی و توزیع 
عادلانه امکانات و حفاظت مالی از بیمه شدگان، 
طرح های سطح بندی خدمات درمانی،فرانشیز 
صفر در بیمارستان های دولتی، توسعه بخش های ویژه درمانی و 
ساخت بنای جدید پلی کلینیک بیمارستان های استان عملیاتی 
می شود.امین فخر در نشست کار گروه توسعه مدیریت درمان 
تامین اجتماعی استان کرمان افزود: سازمان تامین اجتماعی 
بزرگ ترین نهاد اجتماعی و بیمه ای کشور است که در حوزه های 

بیمه ای، درمانی و سرمایه گذاری فعالیت دارد.
او ادامه داد: تامین اجتماعی، دومین تولید کننده و اولین خریدار 
خدمات درمانی در کشور است. مدیر درمان تامین اجتماعی 
استان کرمان با اشاره به شرایط کنونی اقتصادی گفت:در راستای 
مساعدت به بیمه شدگان، سازمان تامین اجتماعی قصد دارد تا 
در قالب طرح سطح بندی نسبت به افزایش تعهداتش اقدام کند.

او توجه به بیماران مزمن و صعب العلاج،عدالت در دسترسی به 
خدمات درمانی و پاسخ منطقی به نیازهای توسعه ای را از جمله 

مهم ترین اهداف اجرای طرح سطح بندی عنوان کرد.
 فخر خاطرنشان کرد:براساس طرح سطح بندی در مناطقی 
که سازمان مرکز درمانی ملکی ندارد،فرانشیز بیمه شدگان 
در بیمارستان های دولتی صفر خواهد بود. مدیر درمان 
تامین اجتماعی استان کرمان گفت:توسعه بخش های ویژه مانند 
CCU و ICU و NICU در بیمارستان دکتر غرضی سیرجان 
و توسعه بخش NICU و احداث بخش سی تی آنژیوگرافی 
در بیمارستان پیامبر اعظم)ص( کرمان و ساخت بنای جدید 
پلی کلینیک در بیمارستان های استان نیز در زمره طرح های 
سطح بندی است. فخر به برنامه های نهضت آی تی پرداخت و 
اظهار داشت: یکی از این برنامه ها، نسخه الکترونیک است که از 
سال ۹۵ در واحدهای ملکی و از سال ۹۷ در مراکز درمانی طرف 
قرارداد اجرا شده است.مدیر درمان تامین اجتماعی استان کرمان 
تصریح کرد: اجرای طرح نسخه و پرونده الکترونیک یک تکلیف 
قانونی و جزو قوانین برنامه ششم توسعه است که باید عملیاتی 
شود. معاون درمان تامین اجتماعی استان کرمان نیز اظهار داشت: 
برای ارائه خدمات تخصصی پزشکی در مناطق محروم به همکاری 

دانشگاه های علوم پزشکی نیاز است. 
هادی صبوری تصریح کرد: برای ارتقای بهره وری و عملکرد 

سازمان ها ،باید نظام ارزشیابی خوبی وجود داشته باشد.

تازه ترین گزارش مرکز آمار ایران از تورم خانوارها 
نشان می دهد کرمانی ها در طول یک سال گذشته 
برای خرید کالا و یا خدمات یکسان 3۴.۴ درصد 

بیشتر از مدت زمان مشابه در سال قبل هزینه کردند.
براساس این گزارش، نرخ تورم سالانه )1۲ماه منتهی به بهمن 99( 
در کل کشور 3۴.۲ درصد بوده. این نرخ در استان کرمان 3۴.۴ 
درصد اعلام شده تا کرمان جزو 13 استانی باشد که نرخ تورم 
بیشتری از میانگین کشور دارند.ماه قبل نیز این نرخ در استان 
کرمان 3۲.5 درصد بوده که 0.3 درصد از میانگین کشوری بیشتر 
بود.در همین حال نرخ تورم ماهانه )بهمن ماه( در کرمان ۲درصد 
اعلام شده اما این نرخ در کشور ۲.5 درصد است. در شرایطی شیب 
گرانی در بهمن نسبت به دی ماه امسال در کرمان کمتر از کشور 
بوده که نرخ تورم سالانه آن بیشتر است. این عبارت می تواند بیانگر 
این موضوع باشد که شیب گرانی در کرمان نسبت به متوسط 
کشور کمی کند شده اما از آنجایی که در ماه های پیشین گرانی 
چشمگیرتر بوده، نرخ تورم 1۲ ماهه در کرمان همچنان بالاتر 
از کشور گزارش شده است.در یک سال گذشته خوراکی ها و 
آشامیدنی ها و مبلمان و لوازم خانگی و نگهداری معمول آن ها با ۶۴ 
درصد، بیشترین تورم را در کرمان داشته  است. پس از آن، پوشاک و 

کفش با ۶۲.۸ درصد بیشترین تورم را داشته  است.
در حالی نرخ تورم سالانه منتهی به بهمن در گروه حمل و نقل 
3۸.۸ درصد اعلام شده که در دی ماه این نرخ ۶3.۸ درصد اعلام 
شده بود.هم چنین کرمانی ها برای بهداشت و درمان در یک سال 

گذشته 5۲.3 درصد بیشتر از سال قبل هزینه کرده اند.
گرانی بیشتر برای شهری ها

گزارش مرکز آمار همچنین نشان می دهد خانوارهای شهری 
در استان کرمان تورم بیشتری تجربه کردند.نرخ تورم برای این 
خانوارهای شهری 3۴.9 درصد و خانوارهای روستایی 33.۲ 
درصد بوده.البته در سطح کشور تورم سالانه خانوارهای روستایی 
)35( بیشتر از خانوارهای شهری )3۴.1( بوده.در این گزارش 
تورم ماهانه )دی تا بهمن( خانوارهای کرمانی ۲.5 درصد عنوان 
شده.این نرخ برای خانوارهای شهری کرمان ۲.۴ و روستایی  3.3 

درصد بوده است.

پرداخت هفت هزار میلیارد ریال تسهیلات 
به متقاضیان بانک مسکن کرمان 

حفاظت مالی از بیمه شدگان 
تامین اجتماعی با اجرای 

طرح سطح بندی

نرخ تورم بهمن در مرز ۳۵درصد

خبر

خبر

خبر

آگهی حصر وراثت  
آقــای هوشــنگ دســتبوی  فرزندمحمــد دارای شناســنامه 6089763829-بشــرح 
ــا  ــد طاه ــادروان محم ــح داده ش ــماره 9909983891100694 توضی دادخواســت ش
فرزندمحمــد  بشناســنامه  6080317168 در تاریــخ 1399/9/17در اقامتــگاه دائمــی خــود 
ــد/  ــوت وی عبارتن ــن الف ــر حی ــت منحص ــده و وراث ــوت ش ــرراس ف ــتای س ــان روس منوج

ــت از:  عبارتس
1-هوشــنگ دســتبوی فرزند محمد ش م 6089763829ت ت 1359/4/1)پدرمتوفی (

2-راضیه دســتبوی فرزند احمد ش م 6089937088ت ت 1365/7/1)مادر متوفی(
 لــذا مراتــب یــک نوبــت در روزنامــه هــای کثیــر الانتشــار محلــی آگهــی مــی شــود چنانچــه 
ــدت  ــرف م ــد ظ ــخاصی باش ــزد اش ــی ن ــه ای از متوف ــت نام ــا وصی ــراض دارد ی ــی اعت کس
ــه شــورای حــل اختــاف تقدیــم دارد و الا گواهــی صــادر خواهــد  یــک مــاه از نشــر آگهــی ب
ــراز شــود از درجــه  ــن موعــد اب شــد و وصیــت نامــه ای جــز رســمی و ســری کــه بعــد از ای

ــار ســاقط اســت. اعتب
 مســئول دفتر شــورای حل  اختلاف شعبه  دوم شهرستان منوجان . 
عاطفه ســالاری پور .م الف :60

اگهی حصر وراثت   
 احترامــا مقتضــی اســت بــا توجــه بــه دادخواســت علیرضــا ســابقی نــژاد فرزنــد 
ــه شــماره ملــی  ــژاد ب ــه خواســته حصــر ورثــه مرحــوم عبــاس ســابقی ن عبــاس ب

ــداز: ــن الفــوت مرحــوم را عبارتن ــه حي 5369702659 ،ورث
1-علیرضا ســابقی نژاد فرزند عباس به شــماره ملی 5360222425)فرزند متوفی( 

2- عبدالرضا ســابقی نژادفرزند عباس به شــماره ملی 5360234091 )فرزند متوفی(
 3-فاطمه ســابقی نژاد فرزند عباس به شــماره ملی 5369913420 )فرزند متوفی(

4- محمدرضا ســابقی نژاد فرزند عباس به شــماره ملی 5360091411)فرزند متوفي( 
5-  زینب ســابقي نژاد فرزند عباس به شــماره ملی 5369712034 )فرزند متوفی(

6- بلقيس ســابقی نژاد فرزند عباس به شــماره ملی 5369913412 )فرزند متوفی( 
7-  کلثوم ســابقي نژاد فرزندعباس به شــماره ملی 5369913404 )فرزند متوفی( 

8- زرخاتون ســابقی نژاد فرزند عباس به شــماره ملی 5360091398)فرزند متوفی( 
.9- پری خاتون ســابقي نژاد فرزند عباس به شــماره ملی 5360091401)فرزند متوفی( 

10- اســام ســابقی نژاد فرزند عباس به شــماره ملی 5369712026 )فرزند متوفي(
11-روزان ملك ســابقی نژاد فرزند رســتم به شــماره ملی 5369702640همسر متوفی

 روزنامــه شــود ظــرف مهلــت یکمــاه پــس از انتشــار اگــر کســی اعتــراض دارد یــا ورثــه دارد 
بــه شــورای حــل اختــاف بخــش جــاز موریــان مراجعــه نماییــد .

عضو شــورای حل اختلاف جازموریان .فاطمه رجبی .م الف :736

 نظــر بــه اینکــه آقــای مهــدی علــی پــور طبســی بدهــکار 
بــه  نســبت  راهــن  ناظــوري  ذهــاب  ناصــر  آقــای  و 
ــدام  ــده اق ــن ش ــت تعیی ــود در مهل ــی خ ــت بده پرداخ
ننمــوده انــد لــذا در اجــرای مقــررات مــاده واحــده قانــون 
اصاحــی مــاده 34 اصاحــی قانــون ثبــت مصــوب ســال 
ــه درخواســت بســتانکار ششــدانگ پــاک  ــا ب 1386 و بن
شــماره 4542 فرعــی از 4 اصلــی واقــع در بخــش 4 
ــی مجــزی  کرمــان و پــاک 14167 فرعــی از 1783 اصل
شــده از 9872 فرعــی از اصلــی مذکــور بدیــن شــرح 

ــردد ــی گ ــزار م ــده برگ مزای
ــی مجــزی  1- ششــدانگ پــاک 4542 فرعــی از 4 اصل
شــده از 1672 فرعــي از 4 اصلــی واقــع در بخــش 4 
ــی  ــه فوقان ــر طبق ــه آدرس کرمــان شــهرک باهن کرمــان ب
، کــه ســند  تهــران - واحــد جنــوب شــرقی  ســوپر 
مالکیــت آن ذیــل ثبــت شــماره 30272 صفحــه 579 
دفتــر 138 امــاک ثبــت و صــادر شــده اســت بمســاحت 
39/5متــر مربــع بــا حــدود اربعــه : شــمالا در ســه 
ــای 3/3  ــت بطوله ــی اس ــمت دوم غرب ــه قس ــمت ک قس
ــرو  ــه راه ــه راه پل ــت ب ــر درب  و دیواریس و 2 و 1/4مت
و اشــتراکی شــرقا اول بطــول9/45 متــر دیواریســت 
بــه فضــای دیــوار پــاک 1671 فرعــی دوم بطــول 9متــر 
دیــوار بالکــن اســت بــه فضــای خیابــان جنوبــا 4/65متــر 
ــا  ــان غرب ــه فضــای خیاب ــوار بالکــن و پنجــره اســت ب دی
ــاک 4543  ــه پ ــترک ب ــر دیــوار مش بطــول 7/65 مت
ــق  ــه برطب ــت ک ــده اس ــف گردی ــی تعری ــی از 4 اصل فرع

ــوق ــک ف ــمی مل ــناس رس ــه کارش نظری
بصــورت یــک آپارتمــان واحــد تجــاری در طبقــه اول 
مــی باشــد حــدود اربعــه فعلــی ملــک بــا ســند مالكيــت 
ــی  ــا اصــول فن ــق ب ــا مطاب ــد نقشــه بن ــی نمای ــق م تطبی
مــی باشــد اســکلت ســاختمان فلــزی نــوع ســقف 

ــح  ــت مصال ــت کیفی ــفال اس ــا س ــه و رو کاربن ــا تیرچ ه
ــت  ــی اس ــمال جنوب ــا ش ــت و بن ــط اس ــی متوس مصرف
ــالای 20 ســال مــی باشــد سیســتم  ــا ب ــی بن عمــر تقریب
گرمایشــی بخــاری و پکیــج و سرمایشــی کولــر آبی اســت 
ــک  ــاع ی ــا ارتف ــا ت ــرامیک و دیواره ــاختمان س ــف س ک
متــر کاشــی ملــک در اجــاره مــی باشــد و نــام متصرفــي 
ــزان مــال  ــم حیــدری مــی باشــد و می ــی ملــک خان فعل
ــت و در  ــال اس ــان 5/000/000 ری ــه ایش ــه گفت ــاره ب الاج
حــال حاضــر واحــد مذکــور بعنــوان آرایشــگاه دایــر اســت 
ارزش ملــک بــا توجــه بــه مشــخصات فــوق الذکــر بدیــن 
شــرح مــی باشــد ارزش 39/5 متــر مربــع آپارتمــان 
تجــاری بــه قــرار هــر متــر مربــع 70/000/000ریــال معــادل 
و  هفتصدوشــصت  و  )دومیلیــارد  2/765/000/000ریــال 

ــردد ــام میگ ــن و اع ــال( تعیی ــون ری ــج میلی پن
2- ششــدانگ پــاک 14167 فرعــی از 1783 اصلــی 
مجــزی شــده از 9872 فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع در 
بخــش 3 کرمــان بــه آدرس کرمــان ضلــع شــمالی بلــوار 

ــتی7619689796 ــه کدپس ــد از حافظی ــیراز بع ش
 71636 شــماره  ثبــت  ذیــل  آن  مالکیــت  ســند  کــه 
صفحــه 58 دفتــر 293 امــاک ثبــت و صــادر شــده 
ــه  ــدود اربع ــا ح ــع ب ــر مرب ــاحت 28/47مت ــت بمس اس
بــه محوطــه  دیواریســت  3/22متــر  بطــول  : شــمالا 
ــا  ــترک ب ــوار مش ــر دی ــول 8/85 مت ــرقا بط ــاعی ش مش
اصلــی جنوبــا  از 1783  پــاک 14168 فرعــی  واحــد 
ــوار  ــه پیــاده رو بل بطــول 3/22متــر درب و دیواریســت ب
غربــا بطــول 8/85 متــر دیــوار مشــترک بــا واحــد پــاک 
14166 فرعــی از 1783 اصلــی تعریــف گردیــده اســت بــا 
حــق اســتفاده اختصاصــی از پارکینــگ شــماره 3 واقــع در 
ــع در  ــگ شــماره 3 واق ــرب پارکین ــن و غ شــمال زیرزمی
شــمال زیرزمیــن و غــرب پارکینــگ شــماره 4 بمســاحت 

ــاحت  ــه ای بمس ــم طبق ــن نی ــع و همچنی 12/5 مترمرب
14 متــر مربــع محــاط در مغــازه مزبــور قــرار دارد کــه بــر 
ــک  ــی مل ــت فعل ــه کارشــناس رســمی وضعی ــق نظري طب
بصــورت یــک مغــازه و در طبقــه هــم کــف و نیــم طبقــه 
محــاط در مغــازه و پارکینــگ در زیــر زمیــن - مغــازه بــه 
ــه مســاحت  ــه ب ــم طبق ــع و نی مســاحت 28/47 مترمرب
14 مترمربــع و پارکینــگ بــه مســاحت 12/5مترمربــع مــی 
ــا ســند تطبیــق مــی  باشــد حــدود اربعــه فعلــی ملــک ب
ــا  ــف اســت نقشــه، بن ــداری وق ــک مق ــد عرصــه مل نمای
ــی مــی باشــد اســکلت ســاختمان  ــا اصــول فن ــق ب مطاب
فلــزی و نمــای ســاختمان ســفال مــی باشــد و کیفیــت 
ــفال اســت  ــا س ــوب اســت روکار بن ــی خ ــح مصرف مصال

ــا از ــق کاری بن ــی اســت عای ــا شــرقی غرب بن
ــدود  ــا ح ــی بن ــر تقریب ــت عم ــل اس ــت کام ــاظ رطوب لح
بخــاری  آن  گرمایشــی  سیســتم  میباشــد  ســال   15
ــک در  ــت مل ــی اس ــر آب ــی آن کول ــتم سرمایش و سیس
ــال  ــه 18/000/000ری ــاره ماهیان ــغ اج ــد مبل ــاره میباش اج
از تاریــخ 1399/04/20لغایــت 1400/04/19بــه انضمــام 
ــک  ــنه ، ارزش مل ــرض الحس ــال ق ــغ 200/000/000 ری مبل
بــا توجــه بــه مشــخصات فــوق الذکــر بدیــن شــرح مــی 

ــد باش
ارزش 28/4 مترمربــع همکــف بــه قــرار هــر متــر مربــع 

ــال 280/000/000ریال7/971/600/000ری
 ارزش 14 متــر مربــع نیــم طبقــه بــه قــرار هــر مترمربــع 

140/000/000ریال1/960/000/000ریال
ــع  ــه قــرار هــر مترمرب ــع پارکینــگ ب  ارزش 12/5 مترمرب

ــال  ــال 1/125/000/000ری 90/000/000ری
امتیــاز گاز و برق و تلفن 200/000/000ریال 

ارزش ملــک اعــم از عرصــه و اعیــان و تاسیســات و 
ملحقــات بــا در نظــر گرفتــن قیمــت روز ملــک بــه میــزان 
و  دویســت  و  میلیــارد  )یــازده  11/256/600/000ریــال 
پنجــاه و شــش میلیــون و ششــصد هــزار ریــال( تعییــن 
ــق  ــند طب ــی باش ــه م ــد بیم ــوق فاق ــاک ف ــردد ام میگ
ســند رهنــی شــماره 8309 مــورخ 90/10/12دفترخانــه 

121 کرمــان در رهــن موسســه نــور )تعاونــی اعتبــار 
ــی 12  ــاعت 9 ال ــد از س ــع میباش ــده( واق ــازان آین کارس
اجــرای  مورخــه1399/12/25اداره  یکشــنبه  روز  ظهــر 
ــارک  ــمالی پ ــع ش ــع در ضل ــان واق ــمی کرم ــناد رس اس
نشــاط طبقــه دوم ســالن اجتماعــات شــهید نصــر از 
طریــق مزایــده بفــروش میرســد و مزایــده از مبلــغ 
پایــه کارشناســی اعــام شــده کــه قطعــی گردیــده اســت 
ــد  ــه خواه ــنهادی فروخت ــغ پیش ــن مبل ــروع و بالاتری ش
ــه پرداخــت ده درصــد  ــوط ب ــده من شــد شــرکت در مزای
ــت و  ــپرده ثب ــاب س ــه حس ــی ب ــه کارشناس ــغ پای از مبل
حضــور خریــدار بــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده 
اســت برنــده مزایــده مکلــف اســت مابــه التفــاوت مبلــغ 
ــه  ــده ب ــخ مزای ــج روز از تاری ــدت پن ــرف م ــروش را ظ ف
ــرف  ــه ظ ــی ک ــد و در صورت ــع نمای ــت تودی ــاب ثب حس
مهلــت مقــرر مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده ثبــت 
ــه  ــوده و ب ــترداد نب ــل اس ــور قاب ــغ مذک ــد مبل ــز نکن واری
ــال و  ــده ابط ــد و مزای ــد ش ــز خواه ــه واری ــاب خزان حس
ــه آب  ــوط ب ــد میگــردد پرداخــت بدهــی هــای مرب تجدی
ــتراک  ــق اش ــا ح ــعاب ی ــق انش ــم از ح ــرق و گاز اع و ب
ــت  ــن باب ــده از ای ــورد مزای ــه م ــی ک ــرف در صورت و مص
ــی و  ــای مالیات ــی ه ــز بده ــد و نی ــته باش ــی داش بده
ــم از  ــده اع ــخ مزای ــا تاری ــره ت ــهرداری و غی ــوارض ش ع

ــی ــم قطع ــه رق اینک
آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بعهــده برنــده مزایــده 
ــورت  ــده در ص ــام مزای ــس از انج ــه پ ــن آنک ــت ضم اس
وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت هزینــه هــای فــوق 
از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد میگــردد 
ــا تعطیــل رســمی مصــادف  ــا" چنانچــه روزمزایــده ب ضمن
گــردد روز اداری بعــد از تعطیلــی  مزایــده انجــام خواهــد 
شــد طالبیــن مــی تواننــد جهــت کســب اطاعــات بیشــتر 
ــد ــه نماین ــت اســناد مراجع ــه اداره ثب در ســاعات اداری ب

تاریخ انتشار: 99/12/11
علیرضا محمدی کیا رئیس اداره اجرای اســناد رسمی 
کرمان م.الف 1558

مشکل سگ های ولگرد در استان کرمان مشکل امروز 
و دیروز نیست و سال ها است که مردم و متولیان این 
حوزه با آن دست و پنجه نرم می کنند و آن گونه 
مسئولان استان گفتند از سال ۹۳ موضوع سگ های 
بلاصاحب و ولگرد در چندین کارگروه مطرح شده 
است و از آن زمان به دنبال چاره اندیشی برای حل این 

معضل بودند اما ...
افزایش جمعیت سگ های ولگرد در کرمان سبب 
ایجاد نارضایتی بسیاری از شهروندان شده است؛ 
تنها با قدم زدن در سطح شهر به ویژه در شب در 
هر محله ای با چندین سگ ولگرد مواجه می شویم، 
سگ هایی که گاهی تنها و گاهی در گله هایی که 
جمعیت آنها کم هم نیست در حال تردد در گوشه 
و کنار شهر و خیابان ها هستند و به نظر می رسد 
که تعداد این سگ ها افزایش قابل توجهی داشته و 
متأسفانه فکر اساسی برای جمع آوری آن ها نشده 
است.افزایش موارد حیوان گزیدگی و خطر حمله، 
گزش و ترس از گاز گرفتن و حمله ناگهانی آنها، 
شیوع بیماری های مشترک بین انسان، سلب 
آسایش و آلوده کردن محیط و حیوان و نازیبا 
کردن چهره شهر از منظر شهری از جمله مواردی 
است که برای مردم مشکل ساز شده و لزوم کنترل 
اصولی این حیوانات را نشان می دهد.براساس قانون 
این شهرداری ها هستند که مسئول جمع آوری، 
واکسینه، عقیم سازی و رهاسازی سگ های ولگرد 
هستند و به نظر می رسد در شرایط کنونی تنها 
راهکار مقابله با سگ های بلاصاحب عقیم سازی 
آنها است - راهکاری زمان بر و پرهزینه – تا موجب 
تعادل سازی چرخه اکوسیستم و حداقل مانع افزایش 
زاد و ولد سگ های ولگرد شود؛ راهکاری که نتیجه 
آن در سال های آینده خود را نشان می دهد اما چاره 

معضل امروز شهرها نیست.

سگ های ولگرد امروز فقط معضل شهر کرمان 
نیستند و متاسفانه تبدیل به یک معضل شهری میان 
اکثر شهرهای کشور شده  است و سگ های ولگرد 
اکنون جزئی از نمای حاشیه شهرها شده اند و در 
خیابان ها، کوچه ها و اطراف خانه ها پرسه می زنند و در 

جست وجو غذا زباله ها را پراکنده می کنند.
جولان سگ های ولگرد در کوچه و خیابان، حمله به 
عابران پیاده و ایجاد رعب و وحشت اتفاقات عادی 
است که بسیاری از شهروندان با آن روبه رو بوده  اند اما 
انتشار اخبار دلخراشی از کشته شدن شدن دو کودک 
در فاصله کوتاهی به دست سگ های ولگرد در استان 

کرمان این مسئله را بغرنج تر کرده است.
هفدهم بهمن ماه امسال بود که خبر "مرگ یک 
کودک در حمله سگ های ولگرد در رفسنجان" 
منتشر شد؛ یک دختر شش ساله اتباع افغان ساکن 
در یکی از محله های کشکوئیه رفسنجان که در حمله 

سگ های ولگرد جان باخت.
بنا به گزارش روابط عمومی اورژانس رفسنجان 
مصدوم به درمانگاه کشکوئیه منتقل و سپس با 
آمبولانس به بیمارستان علی ابن ابیطالب)ع( 
رفسنجان منتقل می شود که به بازو، ران و گردن 
این کودک آسیب جدی وارد شده بود و مورد عمل 
جراحی قرار می گیرد، اما بعد از ۱۴ساعت فوت 
می کند.به گفته سیدمحسن نژاد قادری مدیر گروه 
بیماری های واگیر و غیرواگیر معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان در این شهرستان 
میزان حیوان گزیدگی ۲ تا ۲.۵ برابر بیشتر از میانگین 

کشوری است.
او اظهار داشت: وجود باغ های پسته در حاشیه و حومه 
شهر و در روستاها و همچنین نگهداری سگ های 
خانگی در ضبط های پسته و ساماندهی نکردن 
سگ های ولگرد، موجب افزایش آمار سگ گزیدگی 

در شهرستان رفسنجان شده است.
نژادقادری گفت: از فروردین تا آبان ماه سال جاری 

هزار و ۱۷حیوان گزیدگی شامل سگ گزیدگی ۶۵۴ 
مورد، گربه ۳۳۹ مورد، حیوان های اهلی ۲۳ و حیوان 

وحشی ۱ مورد در این شهرستان بوده است.
چهارم اسفندماه و در فاصله دو هفته حمله 
سگ های ولگرد دومین کودک خردسال رفسنجان 
را به کام مرگ کشاند و بر اثر حمله یک گله سگ 
ولگرد به پسر بچه یک سال و هفت ماهه در شهر 
سرچشمه، این کودک دچار ضربات شدیدی 
شد و جان خود را از دست داد.سیدمحمدحسین 
سیدباقری مدیر درمانگاه حکیم مس در ارتباط با 
حادثه این اظهارداشت: ساعت یک و نیم بعد از ظهر 
در شهر مس سرچشمه در حالی که یک کودک 
حدود یک و نیم تا دو ساله داخل کوچه بوده، یک 
گله هفت، هشت قلاده ای سگ به وی حمله ور 
می شوند و از چند ناحیه دچار گزیدگی شده که 
توسط همسایه ها از دست سگ ها رها می شود.

مدیر درمانگاه حکیم مس ادامه داد: این کودک 
به علت شدت جراحات و آسیب های زیادی که به 
تمام اعضای بدنش به ویژه سر وی وارد شده بود و 

خونریزی زیاد، متأسفانه جان خود را از دست داد.
جمالی زاده معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
رفسنجان میزان گاز گرفتگی توسط سگ های 
ولگرد نسبت به سال گذشته افزایش داشته به 
طوری که در ۱۰ ماه امسال این آمار از یک هزار و 
۶۰۰ مورد هم عبور کرده است، ضمن اینکه حمله 
سگ ها به صورت گله ای افزایش پیدا کرده و عمق 
گزش هم زیاد بوده و اکثریت افرادی که مورد 
حمله قرار گرفتند درمانشان به صورت بستری در 

بیمارستان بوده است.
کافی است نگاه کوتاهی به تاریخچه این مسئله و 
معضل در استان کرمان بیندازیم؛ مشاهده می کنیم 
که سال گذشته در همین ایام مسئله سگ های ولگرد 
و ساماندهی آنها در کرمان مطرح شد و در آن زمان 

مسائلی چون عدم تأمین اعتبار به میان آمد.

حمیدرضا رشیدی نژاد رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان ۲۴ بهمن سال ۹۸ در کارگروه اجتماعی 
و فرهنگی کرمان با بیان اینکه از سال ۹۳ تاکنون 
موضوع سگ های بلاصاحب و ولگرد در چندین 
کارگروه مطرح شده است گفت: دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان از نظر علمی بحث عقیم سازی این 

سگ ها را مطرح می کند.
او با عنوان اینکه موارد حیوان گزیدگی زیادی در 
سطح استان داریم و همچنین انواع بیماری ها که از 
طریق این سگ ها در جامعه ایجاد می شود افزود: از 
منظر شهری نیز این مسئله چهره نازیبایی برای شهر 
ایجاد کرده است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
با اشاره به اینکه تعداد سگ ها در سطح تمام شهرها 
و روستاهای استان در حال افزایش است گفت: باید 

برای آن چاره اندیشی شود.
با این تفاسیر به سراغ رامین امیرمداح معاون خدمات 
شهری شهرداری کرمان رفتیم تا ببینیم که شهرداری 
کرمان در راستای جمع آوری سگ های ولگرد و 

بلاصاحب چه اقداماتی انجام داده است.
رامین امیرمداح معاون خدمات شهری شهرداری 
کرمان با اشاره به اقدامات انجام شده در شهر کرمان در 
ارتباط با ساماندهی و جمع آوری سگ های بلاصاحب 
اظهار داشت: پناهگاهی در جاده سیدی کرمان 
برای این منظور تجهیز شده که یکی از بهترین 

پناهگاه های ایران است.
او با بیان اینکه در حال حاضر طبقه بندی سگ ها به 
طور کامل انجام شده است ادامه داد: این پناهگاه 
قسمت عقیم سازی و مسقف دارد و وضعیت غذادهی 
سگ ها به صورت روزانه با غذای سرد و گرم مشخص 
است.معاون خدمات شهری شهرداری کرمان با اشاره 
به اینکه یک پزشک کار عقیم سازی سگ ها را انجام 
می دهد ادامه داد: کار عقیم سازی سگ های نر تقریباً 
به اتمام رسیده و عقیم سازی سگ های ماده آغاز شده 
است و پیش بینی می کنم تا پایان بهار سال آینده 
قسمت عمده کار عقیم سازی حیوانات بلاصاحب 

شهر کرمان به اتمام برسد.
او با بیان اینکه عقیم سازی هزینه بسیار سنگینی برای 
شهرداری دارد گفت:نتیجه عقیم سازی در سال های 
آینده مشخص می شود و گفته می شود که نتیجه این 
اقدامات تا هفت سال آینده خودش را نشان می دهد.

امیرمداح با اشاره به اینکه بنا به دستورالعمل وزارت 
کشور سگ های بلاصاحب باید جمع آوری شده و 
به پناهگاه آورده شوند و پس از اینکه از نظر بیماری 
بررسی شدند و داروهای لازم و واکسن را دریافت 
کردند عقیم سازی شده و دوباره رهاسازی شوند 
بیان کرد:در حال حاضر پناهگاه دوم شهر کرمان نیز 
راه اندازی شده اما امکان اینکه تمام سگ ها در پناهگاه 
نگهداری شوند وجود ندارد و به همین دلیل سگ ها 

در سطح شهر دیده می شوند.

سایه ترس جولان سگ های ولگرد در استان کرمان

 ساماندهی حیوانات بلاصاحب چه نتیجه ای داشت؟
 ترس از جولان سگ های ولگرد در نقاط مختلف استان کرمان بر زندگی مردم سایه انداخته و به گفته مسئولان نتیجه اقدامات 

انجام شده در سال های آینده خودش را نشان می دهد.

تسنیم
گزارش

جمالی زاده معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی رفسنجان میزان گاز گرفتگی توسط 
سگ های ولگرد نسبت به سال گذشته 
افزایش داشته به طوری که در ١٠ ماه امسال 
این آمار از یک هزار و ٦٠٠ مورد هم عبور کرده 
است، ضمن اینکه حمله سگ ها به صورت 
گله ای افزایش پیدا کرده و عمق گزش هم 
زیاد بوده و اکثریت افرادی که مورد حمله 
قرار گرفتند درمانشان به صورت بستری در 
بیمارستان بوده است.

یم
سن

س: ت
عک

آگهی مزایده مورد وثيقه
آگهی مزایده مال غیرمنقول پرونده اجرائی کلاسه 9400127   

خوراکی ها در صدر گرانی
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رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان از جمع آوری 11۶ میلیارد تومان کمک نقدی و غیر نقدی از 
زمان شیوع کرونا تا کنون خبر داد.

کریم همتی در حاشیه مراسم تقدیر از خیریه ها و تشکل های مردم نهاد همکار با جمعیت هلال احمر 
که در محل سازمان داوطلبان برگزار شد، گفت: خوشبختانه خیرین و سازمان های مردم نهاد ارتباط 
بسیار خوبی با جمعیت هلال احمر داشته و ما در هماهنگی و همکاری با یکدیگر اقدامات بسیاری 
انجام داده ایم.وی با بیان اینکه از زمان شیوع کرونا تاکنون 11۶ میلیارد تومان کمک های نقدی و غیر 
نقدی با مشارکت خیرین و سازمان های مردم نهاد جمع آوری شده است، گفت: از این میزان حدود 

5۷ میلیارد تومان نقدی و مابقی آن غیر نقدی بوده است.
همتی با اشاره به اقدامات داوطلبانه ای که در زمان شیوع کرونا با مشارکت تشکل ها و سازمان 
های مردم نهاد انجام شــد، گفت: ما هر یک از موسسات خیریه و تشــکل ها را به عنوان معین 
یکی از بیمارستان ها انتخاب کرده و با کمک آنها توانستیم اقلام، بسته ها و تجهیزاتی را برای 

بیمارستان ها تامین کنیم.

جمع آوری ١١٦ میلیارد تومان 
کمک مردمی در زمان شیوع کرونا

فرماندار شهرستان رفســنجان از لغو تمامی اردوهای گروهی سیاحی و زیارتی از مبداء شهرستان 
رفسنجان خبر داد.»مجید فصیحی هرندی« ۱۰ اسفند ماه در جمع خبرنگاران گفت: متاسفانه شاهد 
کاهش میزان رعایت دستورالعمل های بهداشتی در شهرستان رفسنجان هستیم و این می تواند زنگ 
خطری برای شهرستان رفسنجان باشد. او  افزود: به منظور کنترل روند بیماری و پیشگیری از شیوع 
بیشتر ویروس کرونا مقرر شد تا پایان سال جاری راه اندازی تمامی اردو های گروهی سیاحتی، زیارتی 
و … از مبدا شهرستان رفسنجان ممنوع شده و پایانه مسافربری شهرستان وظیفه نظارت بر این موضوع 
را بر عهده دارد.فصیحی هرندی تاکید کرد: از همشهریان خواهشمندیم از ازدحام در بازار و مراکز خرید 
جدا خودداری کرده و از اصناف و بازاریان می خواهیم مانند گذشته از شلوغی در محیط کسب و کار 
خود جلوگیری نمایند.فرماندار رفسنجان با بیان اینکه وضعیت بیماری در شهرستان رفسنجان تعیین 
کننده فعالیت ها خواهد بود، افزود: امیدواریم با رعایت دستورالعمل ها از سوی مردم و اصناف شاهد 
تعطیلی آخر سال نباشیم.او گفت: همچنان ممنوعیت تردد از ساعت ۹ شب تا ۳ صبح در سطح شهر 

برقرار خواهد بود و با کسانی که قوانین و مقررات را رعایت نکنند، برخورد خواهد شد.

اردوها از مبداء 
رفسنجان لغو شد

یکی از شرکت های دانش بنیان حوزه سلامت ربات های پزشکی را عرضه کردند که قادر به پایش علایم 
حیاتی بیماران است، ضمن آنکه در شرایط کرونا تماس مستقیم پزشک به بیمار را کاهش می دهد.

علی قره خانی، مدیرعامل این شرکت  دانش بنیان تامین نیازهای فناورانه در حوزه کنترل و رباتیک 
با فناوری بومی و تولیدات ایران ساخت را از محورهای اصلی فعالیت این شرکت دانست و گفت: در 
این شرکت فناور، ضمن بومی سازی تجهیزات حوزه های الکترونیک و چاپی، ربات های پزشکی در 
نسل های گوناگون عرضه شده است که در ارائه خدمات بهتر به بیماران و حفظ سلامت کادر درمان 

نقش آفرینی می کند.
وی با بیان این که ربات  پزشکی ایران ساخت ارائه راه کارهای نوآورانه در ارائه خدمت به بیماران را دنبال 
می کند، ادامه داد: ربات پزشکی ایران ساخت، برای ارائه خدمت به حوزه درمان به ویژه در دوران کرونا 
نقشی اثربخش ایفا کرده است، به طوری که با کاهش تماس ها و حضور کادر درمانی برای جلوگیری از 
ابتلا به بیماری های واگیر، عملکردی قابل قبول را در محیط های بیمارستانی یا سیر محیط هایی که 

امکان حضور نیروی انسانی ممکن نیست، ارائه می کند.

راهکار محققان برای کاهش تماس 
کادر درمان با بیماران

خبرخبر

در جلسه روز یکشنبه ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت، گزارشی از برنامه های اجرا 
شده و در دست اقدام دولت برای ایجاد ثبات 
در بازار ارز از سوی دستگاه های ذیربط ارائه 

شد.
به گزارش ایسنا، رئیس جمهور پس از ارائه 
این گزارش با بیان اینکه دغدغه دولت کاهش 
و رفع فشارهای معیشتی در زندگی مردم 
است، گفت: در طی سه سال گذشته دولت 
با مقابله، مبارزه و خنثی سازی تحریم ها 
در جنگ اقتصادی که با هدف ایجاد قحطی 
و ناامنی اقتصادی بوده است، توانسته با 
تامین کالاهای ضروری این هدف شوم 
دشمن را خنثی کند، اگرچه به علت تحمیل 
هزینه اضافی بر روابط بانکی و تجاری از سوی 
تحریم کنندگان، دچار نوسانات ناخواسته 
قیمت ها شدیم که عوارض آن باعث فشار بر 
معیشت مردم شد.حجت الاسلام والمسلمین 
حسن روحانی با تاکید بر فضای جدید به 
وجود آمده، افزود: در این مرحله نباید اجازه 
دهیم سختی ها و فشارها بر زندگی مردم  و 
معیشت آنان تداوم یابد از این نظر باید برای 
ثبات قیمت کالاها به عنوان سیاستی عاجل و 
اصلی دولت، قیمت ها به تعادل برسد.رئیس 
جمهور در ادامه با اشاره به اینکه دولت همواره 
در پی آن بوده که بتواند ارز را به قیمت واقعی 
آن نزدیک کند و قیمت فعلی را به هیچ وجه 
به نفع اقتصاد کشور ندانسته، تصریح کرد: 
اخلال تحریم ها در مراودات بانکی و ارزی 
کشور و سودجویی کاسبان تحریم، عوارض 
جنگ اقتصادی را تشدید کرد که بحمدالله 
این فضا در حال کم رنگ شدن است.روحانی 
خاطرنشان کرد: دولت تلاش دارد با ایجاد 
اجماع و هماهنگی با همه دستگاه ها و بخش 
های مختلف کشور و کاستن عوارض غیر 
اقتصادی موثر بر فضای اقتصادی کشور و 
بازار سرمایه و تلاش برای آزادسازی منابع 
ارزی بلوکه شده، بتواند سریع تر قیمت ارز را 

به قیمت واقعی آن نزدیک کند.
رئیس جمهور همچنین با  اشاره به شرایط 
جدید ایجاد شده در روند مذاکرات با 
کشورهایی که منابع ارزی ایران را با فشار 
آمریکا مسدود کرده بودند، ابراز امیدواری 

کرد شاهد روند کاهشی نرخ ارز باشیم.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد 
گفت: میلیون ها نفر در روستاهای کشور با 
چالش بیکاری مواجه هستند و این در حالی 
است که ظرفیت کار در روستاها به دلیل 

وجود مشاغل سنتی، محدود است.
معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد در 
مراسم افتتاح نمایشگاه »جشنواره صنایع 
روستا دوست« با بیان اینکه ۶0 درصد 
مشاغل تولیدی کمیته امداد در روستاهای 
کشور ایجاد شده است، گفت: میلیون ها نفر 
در روستاهای کشور با چالش بیکاری مواجه 
هستند و این در حالی است که ظرفیت کار 
در روستاها به دلیل وجود مشاغل سنتی، 
محدود است.وی با اشاره به دلایل راه اندازی 
جشنواره روستای دوست در کمیته امداد 
افزود: با بررسی های انجام شده، متوجه 
شدیم صنایع و محصولات صنعتی در کشور 
وجود دارد که می تواند در توسعه مشاغل 
نوین در روستاها به کار آید.عبدالملکی 
سادگی و نوآورانه بودن این صنایع را ویژگی 
متمایز آنها برای حضور در سطح روستاها 
دانست و اظهار کرد: این صنایع در مقیاس 
کوچک و روستایی باید صرفه اقتصادی 
داشته باشند.معاون اشتغال و خودکفایی 
کمیته امداد با اشاره به فراخوان ارسال شده 
برای جذب صنایع در این جشنواره تاکید 
کرد: سه هزار طرح و ایده در سامانه صنایع 
روستادوست به ثبت رسید که پس از سه 
مرحله پایش، در نهایت 10۸ طرح برای 
حضور در نمایشگاه صنایع روستادوست 
پذیرفته شدند.وی با بیان اینکه تولیدات و 
صنایع حاضر در این نمایشگاه منحصر به 
فرد بوده و مشابهی ندارند، خاطرنشان کرد: 
برخی از این محصولات به تولید انبوه رسیده 
و بنا داریم از این صنایع در اشتغال روستایی 
استفاده کنیم.عبدالملکی گفت: امیدواریم 
این ایده ها و تولیدات با حمایت دستگاه های 
دولتی و فعالان اقتصاد روستایی به تولید 
کاربردی رسیده و شرکت های دانش بنیان 
نیز از این محصولات ایده  بگیرند.وی افزود: 
کمیته امداد بر آن است تا در سال های 
آینده دوره های بعدی جشنواره صنایع 
روستادوست را برگزار کند و هدف اصلی ما 
این است که مخترعان و صنعت گران را به 
سمتی هدایت کنیم تا صنایعی را تولید کنند 
که در روستاها قابلیت فعالیت داشته باشد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، 
معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد از 
آمادگی این نهاد برای پذیرش مسئولیت 
مشاغل خرد روستایی و مشاغل خانگی 
کشور خبر داد و گفت: در صورت تخصیص 
۲0 هزار میلیارد تومان تسهیلات، سال 
آینده کمیته امداد 500 هزار فرصت شغلی 

ایجاد خواهد کرد.

یک تحلیلگر مسائل سیاسی کشور گفت: اصل بر این است کسانی 
که مسئولیت ریاست یک قوه را دارند، در انتخابات ریاست جمهوری 
شرکت نکنند، اما مسئله انتخابات ریاست جمهوری خیلی مهم است و 
اگر افراد توانمندی در این انتخابات شرکت نکنند احتمال حضور رئیسی 
یا قالیباف وجود دارد. ناصر ایمانی در گفت وگو با ایسنا، درباره احتمال 
ورود رئیسی و قالیباف به انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: آقای 
رئیسی واقعا خودش تمایل ندارد وارد انتخابات شود، زیرا اقدامات او 
در قوه قضاییه متوقف می ماند، اما عده ای از جریان های سیاسی تمایل 
دارند که به خاطر اهمیت جایگاه ریاست جمهوری، وی وارد انتخابات 
شود. به هر حال اهمیت جایگاه ریاست جمهوری از ریاست قوه قضائیه 
بیشتر است. این افراد معتقدند که آقای رئیسی هم میان اصولگرایان و هم 
میان اصلاح طلبان رای دارد. در واقع مسئله آنها اهمیت جایگاه ریاست 
جمهوری است. وی ادامه داد: در حال حاضر انتخاب این نیست که آقای 
رئیسی قوه قضائیه را انتخاب کند یا خانه نشین شود. ما در مورد این 
موضوع بحث نمی کنیم، بلکه مقایسه ما بین ریاست قوه قضائیه و ریاست 
جمهوری است و کسانی که از آقای رئیسی دعوت می کنند معتقدند 

ریاست قوه مجریه مهمتر از ریاست قوه قضائیه است. 
این تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: اعتقاد من این است که آقای رئیسی 
در حال حاضر تمایلی به حضور در انتخابات ندارد، اما اگر در میان 
کاندیداهای انتخابات کسی وجود نداشته باشد که بتواند کشور را در 
این شرایط برای چهار یا هشت سال به خوبی مدیریت کند، احتمال 
دارد که به انتخابات ورود کند. وی درباره شکست رئیسی در انتخابات 
9۶ گفت: آن موقع شرایط به گونه دیگری بود. مردم شناخت کمتری 
از آقای رئیسی داشتند، زیرا او رئیس تولیت آستان قدس بود، اما در این 
چند سال شناخت مردم بیشتر شده است و نظرسنجی ها هم نشان می 

دهد که میزان رای رئیسی افزایش یافته است. 
ایمانی در مورد احتمال حضور قالیباف در انتخابات هم خاطرنشان کرد: 
اگر رئیسی وارد انتخابات شود حتما قالیباف کاندیدا نمی شود، اما اگر 

رئیسی نیاید، احتمال کاندیدا شدن قالیباف وجود دارد.

آیا رئیسی و قالیباف وارد انتخابات 
ریاست جمهوری می شوند؟

قیمت فعلی ارز با 
واقعیت اقتصاد 
سازگار نیست 

افزایش سقف تسهیلات 
اشتغال مددجویان کمیته 

امداد تا ١٠٠ میلیون 

جهانگیری با تأکید بر اینکه اهل سنت همواره در کنار انقلاب بوده اند 
و دولت مکلف است مسایل آنها را حل کند، گفت: در کردستان هم به 
پاسخ مقام معظم رهبری به نامه مولوی عبدالحمید اشاره کردم که 
فرمودند مردم ایران بدون توجه به مذهب و قومیت در حقوق و مسئولیت 
هیچ تفاوتی ندارند و تنها موضوع برای کسب مسئولیت شایستگی 
مدیریتی است، قبول دارم که در حق اهل سنت و زنان کوتاهی هایی 
شده است.جهانگیری با تأکید بر اینکه کشوری در مسیر توسعه پیش 
می رود که متکی به سرمایه اجتماعی باشد، خاطرنشان کرد: سرمایه 
اجتماعی یعنی افزایش اعتماد مردم به حکومت و نخبگان کشور. امید 
به آینده، محرکی جدی برای توسعه است و دشمنان ملت ایران در سال 
های اخیر با شرایطی که برای کشور به وجود آوردند تلاش کردند امید 

به آینده را در میان مردم از بین ببرند.

واریز  به  ملزم  را  دولت  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان 
 درآمدهای مازاد نفتی و گازی به حساب ذخیره ارزی کردند.

علنی  جلسه  جریان  در  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان 
هزینه  بخش  بررسی  و  مجلس  یکشنبه  روز  دوم   نوبت 
ای لایحه بودجه سال 1۴00، بند ج تبصره 1 ماده واحده 
 لایحه بودجه را بررسی کرده و آن را به تصویب رساندند.

بودجه،  لایحه  واحده  ماده   1 تبصره  ج  بند  اساس  بر 
میعانات  نفت،  صادرات  محل  از  دولت  منابع  چنانچه 
کمتر   1۴00 سال  در  گاز  صادرات  خالص  و   گازی 
از سقف مقرر در بند )ب( این تبصره گردد، به دولت اجازه داده می شود 
با رعایت بند )پ( ماده )1۷( جزء )۴ (بند )ح( ماده )1۶( قانون احکام 
دائمی برنامه های توسعه کشور مصوب 10/ 11/ 1395 با اصلاحات و 
الحاقات بعدی نسبت به تأمین مابه التفاوت حاصل از منابع حساب 
ذخیره ارزی اقدام کند. در صورت تحقق درآمد مازاد بر سقف مقرر در 
بند )ب( این تبصره، درآمد حاصله بر اساس حکم بند )ب( ماده )1۷( 
قانون احکام دائمی برنامه های توسعه کشور به حساب ذخیره ارزی 

واریز می گردد.

حمایت  برای  کردند  مقرر  مصوبه ای  در  مجلس  نمایندگان 
باری  هواپیماهای  کشاورزی،  محصولات  صادرات  توسعه  از 
کنند. دریافت  ارزان تر  سوخت  کشاورزی  محصولات   حامل 
نمایندگان  مجلس در جلسه علنی بعدازظهر یکشنبه مجلس و در 
جریان بررسی جزئیات لایحه بودجه در بخش هزینه ای با الحاق یک 
بند به تبصره )1( ماده واحده لایحه بودجه موافقت کردند که براساس 
آن سازمان برنامه و بودجه موظف است به منظور حمایت از توسعه 
صادرات محصولات کشاورزی به ویژه به کشورهای همسایه و اتحادیه 
اوراسیا، نسبت به تأمین مالی حمل و نقل هوایی )محاسبه قیمت 
سوخت هواپیماهای باری حامل محصولات کشاورزی به مقاصد فوق 
معادل با نرخ سوخت تحویلی به هواپیماهای مسافربری( به میزان 
۲0 درصد اعتبارات جوایز و مشوق های صادراتی، و همچنین ۲ هزار 
 میلیارد ریال از محل درآمدهای حاصل از حقوق ورودی اقدام کند. 
شیوه نامه نحوه پرداخت این اعتبارات با همکاری وزارت جهاد کشاورزی و 

وزارت صمت )سازمان توسعه تجارت ایران( تدوین می شود.

جهانگیری: در حق زنان 
و اهل سنت کوتاهی شده است

تکلیف مجلس به دولت برای واریز 
 درآمدهای مازاد نفتی و گازی 

هواپیماهای باری حامل محصولات 
 کشاورزی، سوخت ارزان تر می گیرند

کاغذ جنوب

کوه شاه با ارتفاع قله ۴۳۸۰ متر بعد از کوه هزار 
دومین کوه بلند در کرمان و پنجمین کوه بلند کشور 
است که این رشته کوه برف گیرترین کوهستان در 
جنوب شرق کشور و سرچشمه هلیل رود نیز است، 
معدن قنات مروان در کوهستان شاه قرار دارد، معدنی 
که در دهه ۴۰ و ۵۰ فعالیت داشته و پس از تعطیلی 
موضوع احیای آن در منطقه نگرانی هایی را برای مردم 
روستاهای منطقه بخصوص در زمینه آلودگی آب به 

فلزات سنگین ایجاد کرده است.
محدوده جدید معدنی، کوهستان شاه را شامل 
می شود و در صورت کار کردن در کل منطقه مشکل 
چند سال پیش معدن آهن کوه شاه را خواهد داشت که 

به وسیله اعتراضات مردمی متوقف شد.
دهستان گوغر نیز در بخش مرکزی شهرستان بافت 
قرار دارد و معدن گوغر در این منطقه نیز همچنان 
نگرانی  و دغدغه هایی را بین مردم منطقه ایجاد کرده 
مبنی بر اینکه با فعالیت این معدن و در صورت ایجاد 
مشکل، حدود ۴۰۰ تا ۴۵۰ خانوار منطقه که امرار 

معاش از کشاورزی و دامداری است به خطر می افتد.
دغدغه کشاورزان و فعالیت معدن گوغر

در صورت ایجاد مشکل در کیفیت آب چندین روستا 
درگیر خواهند شد و آب سالم برای آشامیدن ندارند، 
مردم هم نگران هستند، یکی از اهالی منطقه می گوید: 
معدن کار در منطقه به دنبال چه هست، دو جا که 
خاکبرداری شده آب جاری شده و کنار آن درختکاری 

شده است.
او گفت: هرگونه برداشتی در منطقه کوه مزار تاثیر 
زیادی بر منابع آبی روستای چشمه سبز گذاشته است 
و این باعث می شود که بر شغل کشاورزی که شغل 
اکثر مردم منطقه است تاثیر بگذارد و به آنها صدمه 
وارد شود و همچنین بحث منابع طبیعی هم هست که 
نابود شده و از مسئولان می خواهیم رسیدگی کنند تا 

باعث مهاجرت مردم از روستاهای منطقه نشود.
یکی دیگر از اهالی اظهار کرد: معدنی چندین سال 
است که کار می کند، محیط زیست و منابع طبیعی 
و مسئولان بگویند طی این مدت کدام بهره برداری را 
کرده، هیچ بهره برداری که نشده تخریب منطقه هم 
صورت گرفته است، آتش سوزی به پا شده درختانی که 
طی چند صد سال ایجاد شده و جنگل را تخریب کرده 
است، از مسئولان خواستیم همه آمدند، فقط آقای 
رئیسی نیامده اینجا که اگر بیاید حتما می بیند که چه 

خسارتی به منطقه رسیده است.
یکی دیگر از کشاورزان منطقه نیز به خبرنگار فارس 
گفت: معدن باید تعطیل شود چون اگر بخواهد ادامه 
پیدا کند باید مردم ۲۰ روستا از این منطقه بگذارند و 
بروند. آب از کوه مزار جاری می شود اگر خشک شود 
مردم چه کاری بکنند وقتی به بهانه معدن، کنده کاری 
می شود و به آب می رسد، مسئولان دستور منع 
کار می دهند اما نظارت نمی شود دوباره کار شروع 
می شود، خسارتی زیادی به منطقه رسیده و جنگل 
نابود شده است و خاک منطقه به فروش رسانده 

می شود.
کشاورزان و ساکنان منطقه می گویند: فعالیت معدن 
گوغر بافت مسئله ای است که طبق گفته ها بر کیفیت 
و کمیت آب تاثیرگذار خواهد بود، تکلیف این معدن 
باید مشخص شود که شبهه بسیار بزرگی در منطقه 

شده است که آیا تاثیری بر آب مردم دارد یا خیر و 
دغدغه کشاورزان را رفع کنند تا خیالشان راحت شود.

مطالبه اهالی و احیای معدن قنات مروان
یکی از اهالی منطقه اظهار کرد: احیای معدن قنات 
مروان، دغدغه های زیادی برای مردم ایجاد کرده است 
و مهمترین دغدغه مسئله کیفیت و کمیت آب است، 
ولی مسئولین پاسخگو نیستند که چقدر تضمین 

می کنند آب منطقه دچار مشکل نشود.
وی ادامه داد: این کوه سرچشمه سد شهیدان 
امیرتیموری است که قرار است آب شرب شهر کرمان 
را تامین کند و میلیاردها هزینه شده برای نجات 
کرمان، چقدر این معدن مهم است که با توجه به 
نزدیک بودن معدن به حوزه آب اقدامی صورت 
نمی گیرد، درآمدزایی و اشتغال مردم از این معدن چه 
مقدار است که اهمیت آن در برابر تخریب به حساب 

بیاید و در آینده شرمنده مردم و نسل آینده نباشند.
یکی از عشایر منطقه که چندین سال در این معدن 
کار کرده و الان نماینده عشایری هست و پروانه 
عشایری هم دارد، بیان کرد: هیچ اطلاعی نداشتیم 
که در این منطقه می خواهند چه کاری انجام دهند 
مسئولان هم جوابگو نیستند، عشایر گلایه دارند که 
مراتع ما تخریب شده و ما از مسئولان می خواهیم که 

رسیدگی کنند.
به گفته آنها، معدن قنات مروان یک سری مشکلات 
و تنش های اجتماعی ایجاد کرده برای مردمی که 
مشغول کار کشاورزی و دامداری هستند، چرا باید 
با یک مجوز معدن تنش بین مردم ایجاد کنند، ما 
خواستار ورود دادستانی به این موضوع هستیم، 
داشته های مردم و درآمد معدن و مضرات آن به سود 

و ضرر چه کسی هست؟
یکی دیگر از اهالی منطقه عنوان کرد: در زمان قدیم 
که سال ۴۲ تا ۵۸ این معدن فعالیت داشته از کارگران 
آن زمان کسی زنده نیست، اکنون مسئولان وارد این 
موضوع شوند تا دغدغه های مردم برطرف شود و مردم 

خواستار حمایت مسئولان هستند.
او تأکید کرد: با کار توسعه اقتصادی مخالف نیستیم 
اما باید ارزش هر کاری مشخص شود اینکه ضررها و 
سود با هم مقایسه شود و برآیند کار هر چه شد آن 
وقت انجام شود نه همه ضررها برای مردم و سود برای 

بهره برداران باشد.
نقطه  پرباران ترین  کوهشاه  کردند:  اظهار  آنها 
جنوب شرق استان کرمان است و حدود ۴۰ تا ۵۰ 
درصد آب جاری استان از این کوه جاری می شود و 
به طرف شهرستان های مختلف می رود و معدن در 
این کوه می تواند بر کمیت و کیفیت منطقه تاثیر 

می گذارد.
میخ هم به زمین بکوبیم، تاثیر زیست محیطی 

دارد 
مدیرکل محیط زیست استان کرمان اظهار داشت: در 
استانی هستیم که ۴۰ درصد معادن کشور را دارد و 
محیط زیست یکسری محدودیت ها دارد و می گوید 
در مناطق تحت مدیریت من اگر معدنی واگذار شود 
باید آنقدر ذخیره معدنی آن منحصربه فرد و نیاز کشور 
باشد که هیئت وزیران درباره اش تصمیم گیری کند و 
یا شورای تعامل معدنی در مرکز به این نتیجه برسد 

که این معدن فعال شود.
از  خارج  در  معادن  قانون  داد:  ادامه  شاکری 
محدوده های تحت مدیریت محیط زیستی این اجازه 
را می دهد که استعلام محیط زیستی صورت نگیرد 

هرچند یک میخ هم که به زمین می کوبیم، تاثیرات 
زیست محیطی دارد چه رسد به یک معدن. 

دست ورزی در زمین موجب می شود، فلزات 
سنگین تمایل به انحلال در آب پیدا کنند

وی تصریح کرد: به ما اثبات شده است، دست ورزی در 
زمین موجب می شود، فلزات سنگین تمایل به انحلال 
در آب پیدا کنند و مشکلات عمده ای به وجود می آورند 
هرچند بدون دست ورزی هم در مناطقی که خاک آن از 
نظر معدنی حاوی فلزات است باز هم منابع آبی آلوده به 
فلزات سنگین را می بینیم و وجود آرسنیک در آب بعضی 
از مناطق نشان می دهد در آن منطقه فلزات داریم و 
این طور نیست آرسنیک به علت فعالیت معادن در آب 

ایجاد شود.
مدیرکل محیط زیست استان کرمان اضافه کرد: دو 
مسئله در رابطه با فعالیت معادن داریم، یکی اینکه توسعه 
باید داشته باشیم و اشتغالزایی صورت گیرد زیرا جوان ها 
بیکار هستند و از یک طرف هم مطالبات مردمی در حفظ 

طبیعت و محیط زیست را داریم.
شاکری ابراز داشت: به نظرم باید برنامه توسعه ای مدون 
برای استان کرمان نوشته شود و ما بر اساس برنامه حرکت 
کنیم زیرا هر کدام از معادن را دست بزنیم، تاثیرات 
زیست محیطی دارد آن هم نه الان بلکه تا ۱۰ سال دیگر 

و ۱۰ سال دیگر هیچ کاری از دست ما برنمی آید.
صمت در مورد معدن قنات مروان از محیط  زیست 

استعلامی نگرفته 
وی با اشاره به اینکه معدن گوغر و معدن قنات مروان 
مدیریت  تحت  مناطق  از  خارج  بافت  شهرستان 
محیط زیست استان کرمان هستند، افزود: بنابراین بر 
اساس قانون معادن از ما استعلام نمی شود و نمی گویند 
محیط زیست نظر بدهید و ما فقط در مناطق تحت 

پوشش خودمان می توانیم، نظر دهیم.
شاکری اظهار کرد: این معادن به منابع طبیعی مربوط 
می شود که آنها هم شکایت و ورود کرده اند و اخیرا هم 
نامه ای را دیدم که اداره صنعت، معدن و تجارت دستور 
توقف عملیات معدن فرشتگان گوغر را داده است و معدن 

سرب و روی هم قاعدتا بر آب تاثیرگذار است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمان اظهار 
داشت: هر کار توسعه ای که توسط انسان روی زمین 
انجام شود حتماً تأثیرات زیست محیطی دارد و این معادن 
خارج از مناطق تحت مدیریت محیط  زیست هستند و 

سازمان صمت رأساً به آنها مجوز داده است.
وی گفت: به محیط زیست چند نامه هشداری در مورد 
معدن قنات مروان زده  شده است که احتمال تأثیر بر 
منابع آب منطقه وجود دارد و هر وقت آب تغییر کند 
محیط زیست نظر می دهد و اگر آلودگی ایجاد شود 

می تواند از فعالیت آن جلوگیری کند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمان بیان کرد: 
سازمان صمت در مورد معدن قنات مروان از محیط 
 زیست استعلامی نگرفته است و رأساً مجوز صادر کرده 

است و این معدن مجوز محیط زیست ندارد.
استعلام محیط زیستی شده ولی پاسخ ندادند

مهدی حسینی نژاد رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان کرمان در پاسخ مبنی بر اینکه آیا معدن 
قنات مروان شهرستان بافت استعلام محیط زیست را 
گرفته است، اظهار کرد: استعلام گرفته شده و در نامه 
هم قید شده است، طبق قانون معادن هر دستگاهی که از 
آنها استعلام می شود باید طی مدت دو ماه جواب بدهند 
و عدم پاسخ آنها به منزله مثبت تلقی می شود، اینها 
استعلام شده ولی پاسخ ندادند و در چارچوب ضوابط و 

قانونی مجوز صادر شده است.
وی با تأکید بر اینکه طبق قانون، پاسخ استعلام نیاید به 
منزله مثبت تلقی می شود، در خصوص افزایش گستره 
معدنی معدن قنات مروان نیز کارشناسان رصد کردند 
در این زمینه و گزارش کارشناسی فرستاده شده و با 
هر گونه اقدامی خارج از محدوده قانونی معدن، برخورد 

قانونی انجام می شود.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان 
بیان کرد: ما موظف هستیم در چارچوب قانون برای 
هر مجوزی از دستگاه های مربوطه استعلام بگیریم 
دستگاه های متولی ممکن است مخالفت کنند که در این 
صورت موضوع بلوکه شده و ادامه مسیر آن امکان پذیر 

نیست.

شورای معادن برای معدن قنات مردان 
تصمیم گیری می کند

حسینی نژاد در خصوص منع معدن کاوی در منطقه 
کوهشاه گفت: در این منطقه برای آهن در شورای 
معادن استان تصمیم گرفته شده و جلوی آنها گرفته 
شد و برای قنات مروان نیز الان دستگاه های اجرایی مثل 
محیط زیست خواستار این هستند که ادامه پیدا نکند 
مسیر و این هم شورای معادن استان در خصوص آن 
تصمیم گیری می کند، موظف هستیم در چارچوب قانون 
حرکت کنیم و برای صدور و لغو هر مجوزی باید مسیر 

مشخص شده را طی کنیم.
وی در خصوص معدن گوغر بافت نیز عنوان کرد: طبق 
ماده ۲۴ قانون معادن که در سال ۹۰ مصوب شده همه 
دستگاه ها موظف هستند حرائم خود را اعلام کنند تا در 
کاداستر معدنی ثبت شود حالا کسانی که اعلام کردند بر 
اساس سیستمی استعلام هم می شود و اگر اعلام نکرده 
باشند استعلامی صورت نمی گیرد و راهکار قانونی هم 
که پیش بینی شده برای آنها این است که در قالب طرح 
میله گذاری خود آن واحد می گوید و استعلام انجام شود.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان 
با اشاره به اینکه موضوع گوغر بافت، در بحث آب هنوز 
حرائم خود را اعلام نکرده از آنها استعلام نشده است، 
گفت: هر جایی رصد کارشناسی صورت می گیرد در 
صورتی که مشکلی از لحاظ  کارشناسی وجود داشته 
باشد از طریق ماده ۲۰ قانون معادن در شورای معادن 

یا شورای عالی معادن برای آنها تصمیم گیری می شود.
حسینی نژاد خاطرنشان کرد: در صورتی که مشکلی 
وجود داشته باشد از طریق آب منطقه ای اعتراض می شود 
و کارشناس رسمی دادگستری رصد کرده و بعد شورای 

معادن تصمیم گیری می کند.
استعلامی در این زمینه از ما نگرفتند

موسی دریجانی رئیس آب منطقه ای شهرستان بافت در 
گفت وگو با خبرنگار فارس در مورد معدن گوغر اظهار 
داشت: در صورتی که از آب بهره برداری صورت گیرد، به 
منابع آب اطراف از جمله چشمه و قنوات می تواند ضرر 
برساند لذا در صورت ادامه حفاری معدن، در صورت 
ظهور و بروز آب بایستی حفاری متوقف شود و همچنین 
گودال های که حفر شده و آب ظاهرشده لازم است به 

حالت اول برگردند.
وی با بیان اینکه در راستای صدور مجوز اولیه معدن نیز 
استعلامی در امور منابع آب رؤیت نشده است، گفت: 
از اهالی منطقه هم درخواست داریم کما فی السابق 
در صورت مشاهده هرگونه تخلف در حوزه منابع آب 
شهرستان گزارش شود تا طبق قوانین و مقررات اقدام 

صورت گیرد.

پای معادن »گوغر« و »قنات مروان« روی گلوی روستا
*مدیرکل محیط زیست: معدن گوغر و معدن قنات مروان شهرستان بافت خارج از مناطق تحت مدیریت محیط زیست استان کرمان هستند.

*مدیرکل صمت شمال: از محیط زیست استعلام شده اما ظرف 2 ماه جواب ندادند و عدم پاسخ به منزله پاسخ مثبت تلقی شده است
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مدیرکل محیط زیست استان کرمان 
اظهار داشت: در استانی هستیم 
که ۴٠ درصد معادن کشور را دارد و 
محیط زیست یکسری محدودیت ها 
دارد و می گوید در مناطق تحت مدیریت 
من اگر معدنی واگذار شود باید آنقدر 
ذخیره معدنی آن منحصربه فرد و نیاز 
کشور باشد که هیئت وزیران درباره اش 
تصمیم گیری کند و یا شورای تعامل 
معدنی در مرکز به این نتیجه برسد که 
این معدن فعال شود.

استان کرمان بهشت معادن کشور نام دارد، اما دغدغه های زیست محیطی و آلودگی آب ناشی از معادن از جمله معادن »گوغر« و »قنات مروان« در 
شهرستان بافت موضوعی است که مدت هاست جزو مطالبه و دغدغه اصلی کشاورزان و دامداران این منطقه شده است.
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طوبا و معنای شب
رمانی به قلم شهرنوش پارسی پور، زندگی خانواده ای 
را حکایت می کند که مراحل مختلف آن با پس زمینه 
تاریخی تحولات پیش از مشروطه تا انقلاب ۱۳۵۷ در هم 
تنیده است. در واقع این رمان در حدود صد سال از زندگی 
این خانواده و تغییر و تحولات تجدد خواهانه ایران را در بر 
می گیرد. شخصیت اصلی داستان زنی به نام طوبا است که 
دغدغه های زندگی روزمره او را راضی نمی کند و معنای 
دیگری از حقیقت را جستجو می کند. پس از مرگ پدر، طوبا 
در چهارده سالگی با حاجی محمود پنجاه و دو ساله ازدواج 
می کند و زندگی چهار ساله ی بی حاصل و یخ زده ای را با او 
گذران می کند. پس از چهار سال هنگامی که برای نخستین 
بار بدون همراهی شوهرش وارد شهر می شود، قحطی در 
شهر و مرگ دلخراش کودکی از فرط گرسنگی را می بیند. 
علاوه بر این، طوبا با "آقای خیابانی" از سران مشروطه دیدار 
می کند. طوبا از همسرش جدا می شود و می خواهد به زعم 
خودش به دنبال خدا برود، اما در یک واکنش منفعلانه همسر 
یکی از شاهزاده های قجری می شود. شوهرش، مردی بی 
مسئولیت است که به تدریج تمام مسئولیت های زندگی را 
بر دوش طوبا می اندازد. طوبا از طریق دوستان شوهرش با 
مراتب سلوک و درویشی آشنا می شود و همچنین با گیل 
و لیلا که شخصیت هاب اسطوره ای هستند، ملاقات می 
کند. این کتاب سرنوشت زنی از نوجوانی تا پیری و سرشار از 

استعاره های اساطیر، اجتماعی و تاریخی است.

Legend / 2٠١۵ // افسانه 
شاید باور نکنید،

ولی عشق زیاد به اون باعث شد . الان اینطور ازش متنفر بشم!

دیالوگ
اگر قرار است هر آنچه دارید و ندارید را وسط بگذارید و یک کسب وکار جدید یا 
استارتاپ را راه بیندازید، باید نکات زیادی را درباره آن بدانید. باید بدانید که اصلا 

کارتان استارتاپ است یا نه؟

پادکست
باغ فردوس/ فیلمی به نویسندگی و کارگردانی احمد شایقی در سال ۸۴ است. این 
فیلم داستان دختریست که بدلیل مشــکلات روانی که  تحت تاثیر فضای مسموم 

اطرافش بوده است به مشاوری مراجعه میکند که زندگی یکدیگر را تغیر میدهند.

فیلم

بی خود منتظرت هستم
هر بار

که صدای به هم خوردن در را می شنوم
از کجا می پرم

بی خود دلم را خوش کرده ام
به پیراهنی مانده روی بند

تو ناگهان رفتی و بادها
هر روز هم که بیایند

چیزهایی که برده اند را
هرگز بر نمی گردانند.

 
پریسا صالحی

عکس : علیرضا مهدیزاده شاخ بازی صیفی جات در بازار
 گرانی چشمگیر خیار و بادمجان در بهمن

ــش قیمــت کالاهــای خوراکــی  ــن افزای ــران بیش تری ــار ای ــز آم ــق گــزارش مرک طب
ــش ۴۷.۴  ــا افزای ــروه ســبزی و صیفی جــات ب ــل گ ــاه قب ــه م ــاه نســبت ب در بهمن م

ــوده اســت. درصــدی ب
ــا 1.۶ درصــد  ــن گــزارش در گــروه غلات،اقــلام “شــیرینی خشــک” ب ــر اســاس ای ب
ــل  ــاه قب ــه م ــت را نســبت ب ــش قیم ــا 3.5 درصــد بیشــترین افزای ــته آش” ب و “رش
ــن” ۴.۲ درصــد و “گوشــت  داشــته اند.مرغ ماشــینی” 9.۶ درصد،”کنســرو ماهــی ت
گاو یــا گوســاله” هــم بــه نســبت مــاه قبــل 3.5 درصــد افزایــش قیمــت داشــته اند.
ــع”  ــن مای ــد” 1۲.۴ درصد،”روغ ــی جام ــن نبات ــت “روغ ــش قیم ــن افزای همچنی
ــا آن چــه کــه  ــوده اســت. ام ــی پاســتوریزه” 5.3 درصــد ب ــر ایران ۶.۶ درصــد و “پنی
ــت.بر  ــوده اس ــات ب ــبزی و صیفی ج ــروه س ــته گ ــت را داش ــد قیم ــترین رش بیش
ــار ۴۷.۴ درصــد، بادمجــان 3۷.۶ درصــد و  ــلام خی ــک اق ــماره ی اســاس جــدول ش

ــته اند. ــد داش ــد رش ــبز 31.۷ درص ــدو س ک

هندوانه و هویج نیز از جمله اقلامی هستند که با افزایش چشمگیری در ماه بهمن مواجه 
بودند.همچنین در این گروه قیمت اقلام “گوجه فرنگی” با 1۴.5 درصد و”پیاز” با ۸.۶ درصد 

بیشترین کاهش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته است.
این گزارش نشان می دهد که گروه میوه و صیفی جات همانند ماه های قبل همچنان در 

صدر گرانی ها است.

می توان گفت افزایش غیرمتعارف خیار و بادمجان در بهمن به دلیل سرمازدگی جالیزهای 
جنوب کرمان است. قیمت خیار در مقایسه با قیمت  در مدت مشابه سال قبل رشد 19۷.۷ 

درصدی داشته و برای بادمجان رشد ۶3.5 درصدی انار را شاهد هستیم.
بر اساس جدول زیر قیمت سبزیجات از ابتدای سال تاکنون تقریبا روند افزایشی داشته 

است.

بـرای مثـال سـیب زمینی نسـبت به مـاه قبل رشـد 3 درصـدی داشـته و در مـاه آذر 
نیز به نسـبت ماه قبـل رشـد 13.1 درصـدی داشـته.این در حالیسـت کـه قیمت هر 
کیلوگرم سـیب در خـرداد 99 ، ۴۲00 تومان بـوده که در مقایسـه با بهمن ماه رشـد 

چشـمگیری دارد.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

قلعه میش پدام
قلعه میش پدام مربوط به هزاره دوران های تاریخی 
پس از اسلام است و در شهرستان کهنوج، بخش 
رودبار، روستای میش پدام واقع شده و این اثر در 

تاریخ ۲۷ مرداد ۱۳۸۲ با شمارهٔ ثبت ۹۵۷۸ به عنوان 
یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

علی اکرمی روزنامه نگار و فعال سیاسی 
بر اثر ابتلا  به بیماری کرونا جان به جان آفرین 

تسلیم کرد.

در سال گذشته در چنین روزی کاغذ وطن 

از توقف ساخت و سازهای غیرقانونی 
در مصلی جیرفت  نوشت.

جاذبه

خبر

سالگشت

زمزمه های خرید تضمینی پیاز
@SOBHE_JONOUB از صفحه

پذیرای رباتی در مراسم رونمایی نانویی
@fars_news  از صفحه

  در اینستاگرام چه خبر  در اینستاگرام چه خبر 

آوای محلی           

تغرکی درگِه باروم رویِ گُل رخت
تمامِ گوشتِ جونمُ پیَ دُهلِ رِخت
چتاریسِ تو ای بسَ سگ دووم زِه
سروم کَل بو و پنجِ پام کُل رخت

شاعر : ایرج انصاری فرد

چطو تو دِه دگه تنها بمونمُ
زمین بهَلیشنه عُمر جونمُ
نهَنگالون چارشونه کُلی رو
اخونمُ ک بخونمُ ک بخونمُ

شاعر : جهانگیر فیروزی 

گَپی دارُم ضروری آخِرِ سال
ایَی مِهمون دوری آخرِ سال

خبر داری طرف عغدی ابندن
همی چارشنبه سوری آخرِ سال

شاعر : جهانگیر فیروزی 

         در توییتر چه می گویند؟

مرکز هنرهای نمایشــی حوزه هنری به مدیریت ایوب 
آقاخانی فراخوان دوره دوم مسابقه نمایشنامه نویسی 

اقتباسی  »چهارراه« را منتشر کرد.

فرهنگستان زبان و ادب فارسی با هدف شناسایی و ضبط 
گویش های ایرانی از گویش پژوهان و علاقه مندان به مباحث 

گویشی دعوت کرده به این نهاد فرهنگی یاری رسانند

فروش روز چهارشنبه فیلم سینمایی »دیدن این فیلم 
جرم است« در سینماهای بهمن ســبز به زلزله زدگان 

سی سخت اهدا خواهد شد


